
Conselleria d’Educació, 
Investigació, Cultura i Esport

Conselleria de Educación, 
Investigación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 17 de maig de 2018, del director general 
d’Esport, per la qual es resol la convocatòria de subvenci-
ons destinades a la millora, ampliació o reparació d’ins-
tal·lacions esportives de municipis de la Comunitat Valen-
ciana. [2018/5079]

RESOLUCIÓN de 17 de mayo de 2018, del director gene-
ral de Deporte, por la que se resuelve la convocatoria de 
subvenciones destinadas a la mejora, ampliación o repa-
ración de instalaciones deportivas de municipios de la 
Comunitat Valenciana. [2018/5079]

En cumplimiento de lo dispuesto en la Orden 33/2017, de 7 de agos-
to, de la Conselleria de Educación, Investigación, Cultura y Deporte, 
por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión de sub-
venciones destinadas a la mejora, ampliación o reparación de instala-
ciones deportivas de municipios de la Comunidad Valenciana (DOGV 
8107, 17.08.2017. modificado por el DOGV 8119, 04.09.2017), y de 
acuerdo con la base quinta de esta se publicará una resolución de con-
vocatoria anual.

Por ello, en virtud de las facultades conferidas en la Orden 33/2017, 
de 7 de agosto de la Conselleria de Educación, Investigación, Cultura y 
Deporte, y el Decreto 155/2015, de 18 de septiembre, del Consell, por 
el que se aprueba el Reglamento orgánico y funcional de la mencionada 
Conselleria, el director general de Deporte convocó por Resolución de 7 
de diciembre de 2017 subvenciones destinadas a la mejora, ampliación 
o reparación de instalaciones deportivas de municipios de la Comunidad 
Valenciana (DOGV 8191, 15.12.2017).

En la base novena de la mencionada orden 33/2017, de 7 de agosto. 
de la Conselleria de Educación, Investigación, Cultura y Deporte, se 
establece la designación de la comisión técnica de evaluación y en la 
base décima los criterios de valoración. 

Una vez formalizados los actos de instrucción correspondientes y 
en virtud de lo dispuesto en los artículos 160 y 164 de la Ley 1/2015, de 
6 de febrero, de hacienda pública, del sector público instrumental y de 
subvenciones, resuelvo:

Primero
Conceder a los municipios siguientes una subvención por los impor-

tes que se indican:
A. Solicitantes de la modalidad A (Ayuntamientos de menos de 

5.000 hab), ayudas hasta un total de 1.477.063,22. €
B. Municipios solicitantes de la modalidad B con proyectos con 

un coste menor o igual de 20.000 €, que se mencionan a continuación 
ayudas hasta un total de 221.993,28 €.

C. Municipios solicitantes de la modalidad B con proyectos con un 
coste mayor de 20.000 €, que se mencionan a continuación ayudas hasta 
un total de 797.478,09 €

MUNICIPIO PROYECTO SUBVENCIÓN

MURLA REPARACIÓN TRINQUETE 77.057,22 €

ALFARA DEL PATRIARCA CUBIERTA PARA TRINQUETE 87.342,63 €

BORRIOL
ACTUACIONES DE 
ADECUACIÓN Y MEJORA DEL 
TRINQUETE MUNICIPAL

76.837,16 €

VINALESA CUBIERTA PARA FRONTÓN 88.794,94 €

GAVARDA
PAVIMENTACIÓN Y REPARA-
CIÓN DE LAS PISTA DE FRON-
TÓN Y CARRER PILOTA DEL 
POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

42.558,38 €

EL PUIG
REMODELACIÓN POR 
AMPLIACIÓN DE GRADERÍOS 
DEL FRONTÓN MUNICIPAL 
«JOSÉ ANTONIO MONTESA»

218.163,94 €

LA LLOSA DE RANES
SUSTITUCIÓN CUBIERTAS Y 
MEJORAS EN EL TRINQUETE 
MUNICIPAL

78.006,23 €

ALQUERÍA DE AZNAR
MEJORA EN EL TRIQUETE 
Y VESTUARIOS EN EL 
POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

78.223,30 €

BENISSA
MEJORA DE ILUMINACIÓN Y 
CUBIERTA DEL TRINQUETE 
MUNICIPAL

22.423,72 €

En compliment del que es disposa en l’Ordre 33/2017, de 7 d’agost, 
de la Conselleria d’Educació, Investigació, Cultura i Esport, per la qual 
s’aproven les bases reguladores per a la concessió de subvencions des-
tinades a la millora, ampliació o reparació d’instal·lacions esportives 
de municipis de la Comunitat Valenciana (DOGV 8107, 17.08.2017, 
modificat pel DOGV 8119, 04.09.2017), i d’acord amb la base cinquena 
d’aquesta es publicarà una resolució de convocatòria anual.

Per això, en virtut de les facultats conferides en l’Ordre 33/2017, de 
7 d’agost, de la Conselleria d’Educació, Investigació, Cultura i Esport, i 
en el Decret 155/2015, de 18 de setembre, del Consell, pel qual s’aprova 
el Reglament orgànic i funcional de l’esmentada conselleria, el director 
general d’Esport va convocar, per Resolució de 7 de desembre de 2017, 
subvencions destinades a la millora, ampliació o reparació d’instal·laci-
ons esportives de municipis de la Comunitat Valenciana (DOGV 8191, 
15.12.2017).

En la base novena de l’esmentada Ordre 33/2017, de 7 d’agost, de 
la Conselleria d’Educació, Investigació, Cultura i Esport, s’estableix la 
designació de la comissió tècnica d’avaluació, i en la base desena, els 
criteris de valoració.

Una vegada formalitzats els actes d’instrucció corresponents i en 
virtut del que es disposa en els articles 160 i 164 de la Llei 1/2015, 
de 6 de febrer, d’hisenda pública, del sector públic instrumental i de 
subvencions, resolc:

Primer
Concedir als municipis següents una subvenció pels imports que 

s’indiquen:
A. Sol·licitants de la modalitat A (ajuntaments de menys de 5.000 

habitants), ajudes fins a un total de 1.477.063,22 €
B. Municipis sol·licitants de la modalitat B amb projectes amb un 

cost menor o igual de 20.000 € que s’esmenten a continuació; ajudes 
fins a un total de 221.993,28 €.

C. Municipis sol·licitants de la modalitat B amb projectes amb un 
cost major de 20.000 € que s’esmenten a continuació; ajudes fins a un 
total de 797.478,09 €

MUNICIPI PROJECTE SUBVENCIÓ

MURLA REPARACIÓ TRINQUET 77.057,22 €

ALFARA DEL PATRIARCA COBERTA PER A  TRINQUET 87.342,63 €

BORRIOL
ACTUACIONS D’ADEQUACIÓ 
I  MILLORA DEL TRINQUET 
MUNICIPAL

76.837,16 €

VINALESA COBERTA PER A FRONTÓ 88.794,94 €

GAVARDA

PAVIMENTACIÓ I REPARACIÓ 
DE LES PISTA DE FRONTÓ  
I CARRER PILOTA  DEL 
POLIESPORTIU MUNICIPAL

42.558,38 €

EL PUIG DE SANTA MARIA

REMODELACIÓ PER 
AMPLIACIÓ DE GRADERIES 
DEL FRONTÓ  MUNICIPAL 
JOSÉ ANTONIO MONTESA

218.163,94 €

LA LLOSA DE RANES
SUBSTITUCIÓ COBERTES I 
MILLORES EN EL TRINQUET 
MUNICIPAL

78.006,23 €

L’ALQUERIA D’ASNAR
MILLORA EN EL TRIQUET 
I VESTIDORS EN EL 
POLIESPORTIU MUNICIPAL

78.223,30 €

BENISSA
MILLORA D’IL·LUMINACIÓ 
I COBERTA DEL TRINQUET 
MUNICIPAL

22.423,72 €



XERACO
MEJORAS EN EL TRINQUETE 
DEL POLIDEPORTIVO 
MUNICIPAL

28.070,58 €

Segundo
Desestimar la concesión de ayudas a los municipios solicitantes de 

la modalidad A (municipios menores de 5000 habitantes),que se detallan 
por agotamiento del crédito presupuestario.

MUNICIPIO ACTUACIÓN

BENIFLÁ
REPARACIÓN EN EQUIPAMIENTOS E 
INFRAESTRUCTURAS DEPORTIVAS EN EL 
POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

BENIARJÓ REFORMA DE INSTALACIONES DEPORTI-
VAS

BUGARRA MEJORAS EN LA PISCINA MUNICIPAL

CARRÍCOLA MEJORA EN LA PISCINA MUNICIPAL DE 
CARRICOLA

CAUDIEL
MEJORA DEL VASO, DE LA RED DE SKIM-
MERS, Y DUCHAS EXTERIORES DE LA PIS-
CINA MUNICIPAL

GESTALGAR
MEJORA Y AMPLIACIÓN DE LAS INSTALA-
CIONES DEPORTIVAS DEL MUNICIPIO DE 
GESTALGAR

VINALESA PISTA MULTIDEPORTE

BENAGÉBER

SANEADO Y PROTECCIÓN DE LA ESTRUC-
TURA METÁLICA, ADECUACIÓN DE GRA-
DAS, ILUMINACIÓN Y EJECUCIÓN DE 
ACCESOS Y ESPACIOS PARA PERSONAS DE 
MOVILIDAD REDUCIDA EN EL POLIDEPOR-
TIVO MUNICIPAL

MONTÁN MEJORA DE LAS INSTALACIONES DEPOR-
TIVAS DE MONTÁN

POLINYÀ DE XÚQUER
MEJORA I AMPLIACIÓN, REPARACIÓN DE 
INSTALACIONES DEPORTIVAS, PISTA DE 
SKATE

VILLARGORDO DEL CABRIEL RESTAURACIÓN DEL CAMPO DE DEPOR-
TES-POLIDEPORTIVO

CASTILLO DE VILLAMALEFA ADECUACIÓN ACCESIBILIDAD. PISCINA 
CASTILLO DE VILLAMALEFA

LLUTXENT ACONDICIONAMIENTO DEL POLIDEPORTI-
VO MUNICIPAL

ADOR ADECUACIÓN DE GIMNASIO MUNICIPAL

CERVERA DEL MAESTRE
REPARACIÓN Y MEJORA DE ZONA DE VES-
TUARIOS-GIMNASIO CORRESPONDIENTE 
A LA PISCINA MUNICIPAL

MONTANEJOS
MEJORA Y REPARACIÓN DE INSTALACIO-
NES DEPORTIVAS EN EL POLIDEPORTIVO 
DE MONTANEJOS

SIETE AGUAS DOBLADO DE CUBIERTA POLIDEPORTIVO 
MUNICIPAL

SOT DE CHERA
MANTENIMIENTO REFORMA Y AMPLIA-
CIÓN DEL FRONTÓN PARA TRANSFOR-
MARLO EN PISTA POLIDEPORTIVA

AZUÉBAR MEJORA Y REPARACIÓN DE LAS INSTALA-
CIONES DE LA PISCINA MUNICIPAL

ATZENETA DEL MAESTRAT

REFORMA Y ADECUACIÓN DEL EDIFICIO 
DE VESTUARIOS DE LAS PISCINAS MUNI-
CIPALES PARA ALBERGAR OTROS USOS 
DEPORTIVOS

RAFAL MEJORA Y AMPLIACIÓN POLIDEPORTIVO 
DE RAFAL

SAN RAFAEL DEL RÍO
REMODELACIÓN Y AMPLIACIÓN DE VES-
TUARIOS DE LA PISCINA MUNICIPAL DE 
SAN RAFAEL DEL RÍO

SENYERA
OBRAS DE MEJORA, AMPLIACIÓN Y REPA-
RACIÓN DE PISTAS E INSTALACIONES EN 
EL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

SIMAT DE LA VALLDIGNA MEJORA DOTACIÓN DEPORTIVA MUNICI-
PAL: PISTA DE SKATEBOARD

XERACO
MILLORES EN EL TRINQUET 
DEL POLIESPORTIU 
MUNICIPAL

28.070,58 €

Segon
Desestimar la concessió d’ajudes als municipis sol·licitants de la 

modalitat A (municipis menors de 5000 habitants) que es detallen, per 
esgotament del crèdit pressupostari.

MUNICIPI ACTUACIÓ

BENIFLÀ
REPARACIÓ EN EQUIPAMENTS I INFRAES-
TRUCTURES ESPORTIVES EN EL POLIES-
PORTIU MUNICIPAL

BENIARJÓ REFORMA D’INSTAL·LACIONS ESPORTI-
VES

BUGARRA MILLORES EN LA PISCINA MUNICIPAL

CARRÍCOLA MILLORA EN LA PISCINA MUNICIPAL DE 
CARRÍCOLA

CAUDIEL
MILLORA DEL VAS, DE LA XARXA DE 
SKIMMERS, I DUTXES EXTERIORS DE LA 
PISCINA MUNICIPAL

GESTALGAR
MILLORA I AMPLIACIÓ DE LES INSTAL·LA-
CIONS ESPORTIVES DEL MUNICIPI DE XES-
TALGAR

VINALESA PISTA MULTIESPORT

BENAGÉBER

SANEJAMENT I PROTECCIÓ DE L’ES-
TRUCTURA METÀL·LICA, ADEQUACIÓ DE 
GRADERIES, IL·LUMINACIÓ I EXECUCIÓ 
D’ACCESSOS I ESPAIS PER A PERSONES DE 
MOBILITAT REDUÏDA EN EL POLIESPORTIU 
MUNICIPAL

MONTÁN MILLORA DE LES INSTAL·LACIONS ESPOR-
TIVES DE MONTÁN

POLINYÀ DE XÚQUER
MILLORA I AMPLIACIÓ, REPARACIÓ 
D’INSTAL·LACIONS ESPORTIVES, PISTA 
D’SKATE

VILLARGORDO DEL CABRIEL RESTAURACIÓ DEL CAMP D’ESPORTS-PO-
LIESPORTIU

CASTILLO DE VILLAMALEFA ADEQUACIÓ ACCESSIBILITAT. PISCINA 
CASTILLO DE VILLAMALEFA

LLUTXENT CONDICIONAMENT DEL POLIESPORTIU 
MUNICIPAL

ADOR ADEQUACIÓ DE GIMNÀS MUNICIPAL

CERVERA DEL MAESTRE REPARACIÓ I MILLORA DE ZONA DE VES-
TIDORS-GIMNÀS CORRESPONENT A LA 
PISCINA MUNICIPAL

MONTANEJOS
MILLORA I REPARACIÓ D’INSTAL·LA-
CIONS ESPORTIVES EN EL POLIESPORTIU 
DE MONTANEJOS

SIETE AGUAS DOBLAMENT DE COBERTA POLIESPORTIU 
MUNICIPAL

SOT DE CHERA
MANTENIMENT REFORMA I AMPLIACIÓ 
DEL FRONTÓ PER A TRANSFORMAR-HO 
EN PISTA POLIESPORTIVA

AZUÉBAR MILLORA I REPARACIÓ DE LES INSTAL·LA-
CIONS DE LA PISCINA MUNICIPAL

ATZENETA DEL MAESTRAT

REFORMA I ADEQUACIÓ DE L’EDIFICI DE 
VESTIDORS DE LES PISCINES MUNICIPALS 
PER A ALBERGAR ALTRES USOS ESPOR-
TIUS

RAFAL MILLORA I AMPLIACIÓ POLIESPORTIU DE 
RAFAL

SAN RAFAEL DEL RÍO
REMODELACIÓ I AMPLIACIÓ DE VESTI-
DORS DE LA PISCINA MUNICIPAL DE SAN 
RAFAEL DEL RÍO

SENYERA
OBRES DE MILLORA, AMPLIACIÓ I REPA-
RACIÓ DE PISTES I INSTAL·LACIONS EN EL 
POLIESPORTIU MUNICIPAL

SIMAT DE LA VALLDIGNA MILLORA DOTACIÓ ESPORTIVA MUNICI-
PAL: PISTA D’SKATEBOARD



MUNICIPIO ACTUACIÓN

SINARCAS REFORMA DE POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

TERESA ADECUACIÓN PISCINA MUNICIPAL

GAVARDA
REPARACIÓN DEL ACCESO I LOS VASOS DE 
LA PISCINA DEL POLIDEPORTIVO MUNICI-
PAL

VILLAHERMOSA DEL RÍO REPARACIÓN Y CONSERVACIÓN DE LA PIS-
CINA DE VILLAHERMOSA DEL RÍO

BENIDOLEIG MEJORA CALLE PELOTA Y PISTA POLIVA-
LENTE EN C/ RACOMA, 9 DE BENIDOLEIG

BENISSODA MEJORA DE INSTALACIONES DEPORTIVAS 
DE BENISSODA

BONREPÒS I MIRAMBELL ADECUACIÓN DEL TRINQUETE MUNICIPAL

CANET LO ROIG MEJORA DE LAS INSTALACIONES DEPOR-
TIVAS DE LA PISCINA MUNICIPAL

CHERA
MEJORA, AMPLIACIÓN Y REPARACIÓN DE 
INSTALACIONES DEPORTIVAS DEL POLI-
DEPORTIVO MUNICIPAL DE CHERA

GUARDAMAR DE LA SAFOR MEJORA Y REPARACIÓN DE LAS INSTALA-
CIONES DEPORTIVAS MUNICIPALES

LES COVES DE VINROMÀ AMPLIACIÓN Y MEJORA ZONA DEPORTIVA

NOVETLÈ REPARACIÓN DE VALLADOS EN POLIDE-
PORTIVO MUNICIPAL

PALOMAR
MEJORA EN INSTALACIONES DEPORTI-
VAS MUNICIPAL-PISTA POLIDEPORTIVA Y 
TENIS

TERESA DE COFRENTES REFORMA DE INSTALACIONES DEPORTI-
VAS

VALLAT MEJORA DEL FRONTÓN MUNICIPAL EN 
VALLAT

ZARRA MEJORA DEL POLIDEPORTIVO

ALCUDIA DE VEO
ACCESIBILIDAD, MEJORA Y ESPACIO 
SEGURO NO SEXISTA EN PISCINA MUNI-
CIPAL

ALBALAT DELS TARONGERS PAVIMENTACIÓN PLAYA DE PISCINA ILU-
MINACIÓN PISTA MULTIDEPORTIVA

ALBUIXECH
INTERVENCIÓN DE REPARACIÓN Y MEJO-
RA DEL ÁREA DE VESTUARIOS Y SERVI-
CIOS DE LA ZONA DEPORTIVA SAN RAMÓN

BENASSAL OBRAS DE REPARACIÓN POLIDEPORTIVO 
MUNICIPAL DE BENASSAL

BENICULL DE XÚQUER
MEJORA, AMPLIACIÓN Y REPARACIÓN DE 
PISTAS E INSTALACIONES EN EL POLIDE-
PORTIVO MUNICIPAL

FONTANARS DELS ALFORINS
RENOVACIÓN DEL VALLADO DE LA PISCI-
NA MUNICIPAL Y MEJORA DE LAS INSTA-
LACIONES Y ACCESIBILIDAD

FUENTES DE AYÓDAR MEJORA DE FRONTÓN MUNICIPAL, EN 
FUENTES DE AYODAR

L’ÈNOVA MEJORAS EN EL POLIDEPORTIVO MUNI-
CIPAL FASE I

LA BARRACA D’AIGÜES VIVES CAMPO DE FÚTBOL ARTIFICIAL DE REDU-
CIDAS DIMENSIONES EN ZONA DEPORTIVA

OLOCAU DEL REY MEJORA DE INSTALACIONES DEPORTIVAS 
AL AIRE LIBRE DE OLOCAU DEL REY

SAGRA ADECUACIÓN DE PISCINA MUNICIPAL

SANTA MAGDALENA DE PULPIS AMPLIACIÓN DEL ACTUAL PABELLÓN 
POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

SELLA OBRAS DE MEJORA Y AMPLIACIÓN DEL 
TRIQUETE «LES SALERES»

VALLANCA ADECUACIÓN DE INSTALACIONES DEPOR-
TIVAS DEL ÁREA RECREATIVA LA TEJA

AGRES REHABILITACIÓN DE PISCINA DE USO 
PÚBLICO

VILLALONGA RENOVACIÓN DE LA MULTIPISTA DEL 
POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

MUNICIPI ACTUACIÓ

SINARCAS REFORMA DE POLIESPORTIU MUNICIPAL

TERESA ADEQUACIÓ PISCINA MUNICIPAL

GAVARDA
REPARACIÓ DE L’ACCÉS I ELS VASOS DE 
LA PISCINA DEL POLIESPORTIU MUNICI-
PAL

VILLAHERMOSA DEL RÍO REPARACIÓ I CONSERVACIÓ DE LA PISCI-
NA DE VILLAHERMOSA

BENIDOLEIG MILLORA CARRER DE PILOTA I PISTA POLI-
VALENT EN C/ RACOMA, 9 DE BENIDOLEIG

BENISSODA MILLORA D’INSTAL·LACIONS ESPORTIVES 
DE BENISSODA

BONREPÒS I MIRAMBELL ADEQUACIÓ DEL TRINQUET MUNICIPAL

CANET LO ROIG MILLORA DE LES INSTAL·LACIONS ESPOR-
TIVES DE LA PISCINA MUNICIPAL

CHERA
MILLORA, AMPLIACIÓ I REPARACIÓ D’INS-
TAL·LACIONS ESPORTIVES DEL POLIES-
PORTIU MUNICIPAL DE CHERA

GUARDAMAR DE LA SAFOR MILLORA I REPARACIÓ DE LES INSTAL·LA-
CIONS ESPORTIVES MUNICIPALS

LES COVES DE VINROMÀ AMPLIACIÓ I MILLORA ZONA ESPORTIVA

NOVETLÈ REPARACIÓ DE TANQUES EN POLIESPOR-
TIU MUNICIPAL

EL PALOMAR
MILLORA EN INSTAL·LACIONS ESPORTI-
VES MUNICIPALS – PISTA POLIESPORTIVA 
I TENNIS

TERESA DE COFRENTES REFORMA D’INSTAL·LACIONS ESPORTI-
VES

VALLAT MILLORA DEL FRONTÓ MUNICIPAL A 
VALLAT

ZARRA MILLORA DEL POLIESPORTIU

L’ALCÚDIA DE VEO
ACCESSIBILITAT, MILLORA I ESPAI 
SEGUR NO SEXISTA EN PISCINA MUNICI-
PAL

ALBALAT DELS TARONGERS PAVIMENTACIÓ PLATJA DE PISCINA IL·LU-
MINACIÓ PISTA MULTIESPORTIVA

ALBUIXEC
INTERVENCIÓ DE REPARACIÓ I MILLORA 
DE L’ÀREA DE VESTIDORS I SERVEIS DE 
LA ZONA ESPORTIVA SANT RAMON

BENASSAL OBRES DE REPARACIÓ POLIESPORTIU 
MUNICIPAL DE BENASSAL

BENICULL DE XÚQUER
MILLORA, AMPLIACIÓ I REPARACIÓ DE 
PISTES I INSTAL·LACIONS EN EL POLIES-
PORTIU MUNICIPAL

FONTANARS DELS ALFORINS
RENOVACIÓ DE LA TANCA DE LA PISCINA 
MUNICIPAL I MILLORA DE LES INSTAL·LA-
CIONS I ACCESSIBILITAT

FUENTES DE AYÓDAR MILLORA DE FRONTÓ MUNICIPAL A FUEN-
TES DE AYÓDAR

L’ÈNOVA MILLORES EN EL POLIESPORTIU MUNICI-
PAL FASE I

LA BARRACA D’AIGÜES VIVES CAMP DE FUTBOL ARTIFICIAL DE REDUÏ-
DES DIMENSIONS EN ZONA ESPORTIVA

OLOCAU DEL REY MILLORA D’INSTAL·LACIONS ESPORTIVES 
A L’AIRE LLIURE D’OLOCAU DEL REY

SAGRA ADEQUACIÓ DE PISCINA MUNICIPAL

SANTA MAGDALENA DE 
PULPIS.

AMPLIACIÓ DE L’ACTUAL PAVELLÓ POLI-
ESPORTIU MUNICIPAL

SELLA OBRES DE MILLORA I AMPLIACIÓ DEL TRI-
QUET LES SALERES

VALLANCA ADEQUACIÓ D’INSTAL·LACIONS ESPORTI-
VES DE L’ÀREA RECREATIVA LA TEJA

AGRES REHABILITACIÓ DE PISCINA 
D’ÚS PÚBLIC

VILALLONGA RENOVACIÓ DE LA MULTIPISTA DEL POLI-
ESPORTIU MUNICIPAL



MUNICIPIO ACTUACIÓN

MARINES
ACTUACIONES DE MEJORA Y REPARACIÓN 
DE LAS INSTALACIONES DEL POLIDEPOR-
TIVO MUNICIPAL DE MARINES

LLOCNOU DE SANT JERONI RENOVACIÓN PAVIMENTO Y CORONACIÓN 
PISCINA MUNICIPAL

BELLÚS AMPLIACIÓN INSTALACIONES DEPORTI-
VAS: PISTA OBSTÁCULOS

BENIGEMBLA REPARACIÓN Y MEJORA DE LAS INSTALA-
CIONES DEPORTIVAS

CAUDETE DE LAS FUENTES
REFORMA Y ADECUACIÓN DE VESTUA-
RIOS DE INSTALACIONES DEPORTIVAS, Y 
FRONTÓN MUNICIPAL

CHELVA
MEJORA Y AMPLIACIÓN DE LAS INSTALA-
CIONES DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
DE CHELVA

MURLA REPARACIÓN Y MEJORAS DE INSTALACIO-
NES DEPORTIVAS

PALMA DE GANDÍA

ADECUACIÓN VESTUARIOS ZONA PISCI-
NAS Y UBICACIÓN CON TOLDOS ZONA 
PISCINA Y GRADAS PÁDEL DEL POLIDE-
PORTIVO MUNICIPAL

RIOLA EJECUCIÓN DE PISTA DE FÚTBOL 7 CON 
CÉSPED ARTIFICIAL

MATET MEJORA ACCESIBILIDAD EN POLIDEPOR-
TIVO MUNICIPAL

AGULLENT

CUBIERTA METÁLICA SOBRE GRADAS 
EXISTENTES Y MEJORA DE LA ILUMINA-
CIÓN DEL CAMPO DE FÚTBOL DE AGU-
LLENT

AIELO DE MALFERIT CUBIERTAS GRADAS NORTE CAMPO DE 
FÚTBOL

CAMPORROBLES
CUBRICIÓN DE LA PISTA DE PÁDEL DE LAS 
INSTALACIONES DEPORTIVAS MUNICIPA-
LES

COTES
REPARACIÓN DE LA PISTA DE FRONTÓN Y 
MEJORAS EN EL POLIDEPORTIVO MUNI-
CIPAL

DAYA VIEJA SUSTITUCIÓN DEL CÉSPED ARTIFICIAL EN 
CAMPO DE FÚTBOL 7

OLOCAU MEJORA DE LA ZONA DEPORTIVA MUNICI-
PAL «LA DESEADA»

RÀFOL DE SALEM
REPARACIÓN DEL FRONTÓN Y MEJORA 
DEL ALUMBRADO DEL POLIDEPORTIVO 
MUNICIPAL

VALL DE GALLINERA
REFORMA DE ÁREA DEPORTIVA LA 
CARROJA (VESTUARIOS, ENTORNO, ACCE-
SOS Y PISTAS DE PÁDEL)

CÀLIG MEJORA Y REPARACIÓN DE INSTALACIO-
NES DEPORTIVAS

CASTELLFORT
REFORMA Y REPARACIÓN DE ACCE-
SO POSTERIOR A LAS INSTALACIONES 
DEPORTIVAS DE LA PISCINA MUNICIPAL

JACARILLA MEJORA Y REFORMA DE PISTAS 
DE TENIS

LA SERRATELLA REFORMA DE LA PISCINA MUNICIPAL DE 
LA SERRATELLA

LORIGUILLA
OBRAS DE PISTA MULTIDEPORTE COMO 
AMPLIACIÓN DEL POLIDEPORTIVO MUNI-
CIPAL DE LORIGUILLA

MORELLA REPARACIÓN DE LAS INSTALACIONES 
DEPORTIVAS DE LA ALAMEDA

QUARTELL SUSTITUCIÓN CUBIERTA PABELLÓN 
DEPORTIVO MUNICIPAL

ROSELL
CONSTRUCCIÓN DE UN MÓDULO PARA 
ASEOS EN EL CAMPO DE FÚTBOL MUNI-
CIPAL

SANT JOANET
MEJORA, MODERNIZACIÓN, REPARACIÓN 
Y ACONDICIONAMIENTO DE INSTALACIO-
NES EN EL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

MUNICIPI ACTUACIÓ

MARINES
ACTUACIONS DE MILLORA I REPARACIÓ 
DE LES INSTAL·LACIONS DEL POLIESPOR-
TIU MUNICIPAL DE MARINES

LLOCNOU DE SANT JERONI RENOVACIÓ PAVIMENT I CORONAMENT 
PISCINA MUNICIPAL

BELLÚS AMPLIACIÓ INSTAL·LACIONS ESPORTI-
VES: PISTA OBSTACLES

BENIGEMBLA REPARACIÓ I MILLORA DE LES INSTAL·LA-
CIONS ESPORTIVES

CAUDETE DE LAS FUENTES
REFORMA I ADEQUACIÓ DE VESTIDORS 
D’INSTAL·LACIONS ESPORTIVES, I FRON-
TÓ MUNICIPAL

CHELVA
MILLORA I AMPLIACIÓ DE LES INSTAL·LA-
CIONS DEL POLIESPORTIU MUNICIPAL DE 
CHELVA

MURLA REPARACIÓ I MILLORES D’INSTAL·LA-
CIONS ESPORTIVES

PALMA DE GANDÍA

ADEQUACIÓ VESTUARIS ZONA PISCINES 
I UBICACIÓ AMB TENDALS ZONA PISCINA 
I GRADERIES PÀDEL DEL POLIESPORTIU 
MUNICIPAL

RIOLA EXECUCIÓ DE PISTA DE FUTBOL 7 AMB 
GESPA ARTIFICIAL

MATET MILLORA ACCESSIBILITAT EN POLIESPOR-
TIU MUNICIPAL

AGULLENT

COBERTA METÀL·LICA SOBRE GRADERIES 
EXISTENTS I MILLORA DE LA
 IL·LUMINACIÓ DEL CAMP DE FUTBOL 
D’AGULLENT

AIELO DE MALFERIT COBERTES GRADERIES NORD CAMP DE 
FUTBOL

CAMPORROBLES
COBRIMENT DE LA PISTA DE PÀDEL DE 
LES INSTAL·LACIONS ESPORTIVES MUNI-
CIPALS

COTES
REPARACIÓ DE LA PISTA DE FRONTÓ I 
MILLORES EN EL POLIESPORTIU MUNICI-
PAL

DAYA VIEJA SUBSTITUCIÓ DE LA GESPA ARTIFICIAL EN 
CAMP DE FUTBOL 7

OLOCAU MILLORA DE LA ZONA ESPORTIVA MUNI-
CIPAL LA DESEADA

RÀFOL DE SALEM
REPARACIÓ DEL FRONTÓ I MILLORA DE 
L’ENLLUMENAT DEL POLIESPORTIU MUNI-
CIPAL

VALL DE GALLINERA
REFORMA D’ÀREA ESPORTIVA LA CARRO-
JA (VESTIDORS, ENTORN, ACCESSOS I PIS-
TES DE PÀDEL)

CÀLIG MILLORA I REPARACIÓ D’INSTAL·LA-
CIONS ESPORTIVES

CASTELLFORT
REFORMA I REPARACIÓ D’ACCÉS POSTE-
RIOR A LES INSTAL·LACIONS ESPORTIVES 
DE LA PISCINA MUNICIPAL

JACARILLA MILLORA I REFORMA DE PISTES 
DE TENNIS

LA SERRATELLA REFORMA DE LA PISCINA MUNICIPAL DE 
LA SERRATELLA

LORIGUILLA
OBRES DE PISTA MULTIESPORT COM A 
AMPLIACIÓ DEL POLIESPORTIU MUNICI-
PAL DE LORIGUILLA

MORELLA REPARACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS 
ESPORTIVES DE L’ALBEREDA

QUARTELL SUBSTITUCIÓ COBERTA PAVELLÓ ESPOR-
TIU MUNICIPAL

ROSSELL
CONSTRUCCIÓ D’UN MÒDUL PER 
A SERVEIS EN EL CAMP DE FUTBOL MUNI-
CIPAL

SANT JOANET
MILLORA, MODERNITZACIÓ, REPARACIÓ I 
CONDICIONAMENT D’INSTAL·LACIONS EN 
EL POLIESPORTIU MUNICIPAL



MUNICIPIO ACTUACIÓN

VILLORES MEJORA Y REPARACIÓN DE INSTALACIO-
NES DEPORTIVAS EN VILLORES

VISTABELLA DEL MAESTRAT MEJORAS EN PISCINA MUNICIPAL

VILLAR DEL ARZOBISPO
MEJORA Y ACONDICIONAMIENTO ZONA 
DEPORTIVA: CALISTENIA, ROCÓDROMO, 
PISTA DE PÁDEL

ARAÑUEL AMPLIACIÓN DE LAS INSTALACIONES 
DEPORTIVAS: PISTA DE PÁDEL

BICORP TRABAJOS DE INSTALACIONES DEPORTI-
VAS DE BICORP

LLOCNOU D’EN FENOLLET ADQUISICIÓN EQUIPAMIENTO FÚTBOL Y 
REFORMA VESTUARIOS PISCINA

MASSALFASSAR
REPARACIÓN DE PISTAS DE BALONCESTO 
Y TENIS EN EL POLIDEPORTIVO MUNICI-
PAL

PILES AMPLIACIÓN DE INSTALACIONES ELÉC-
TRICAS EN EL POLIDEPORTIVO

ALCUBLAS MEJORA DEL PAVIMENTO DE PISTA DEPOR-
TIVA

BALONES MEJORA EN EL FRONTÓN DEL POLIDEPOR-
TIVO MUNICIPAL

ESTIVELLA MEJORAS EN INSTALACIONES DEPORTI-
VAS

RAFELCOFER REPARACIÓN DE FRONTÓN MUNICIPAL

TRAIGUERA MEJORA DE LOS VESTUARIOS DE LA PIS-
CINA MUNICIPAL

ALFARA DE LA BARONIA MEJORA INSTALACIONES DEPORTIVAS

AYÓDAR MEJORA DE INSTALACIONES FRONTÓN 
MUNICIPAL EN AYODAR

BOLBAITE
REMODELACIÓN CAMPO DE FÚTBOL 7 DE 
TIERRA EN CAMPO DE FÚTBOL 7 DE CÉS-
PED

ESPADILLA ADECUACIÓN PISTA DEPORTIVA

JARAFUEL MEJORA INSTALACIONES DEPORTIVAS

LLANERA DE RANES REFORMADOS DE SOLERAS Y VALLADOS 
EN INSTALACIONES DEPORTIVAS

LLOMBAI PROYECTO BÁSICO DE EJECUCIÓN DE 
PISTA DE ATLETISMO

MONTAVERNER
MEJORA DE LAS INSTALACIONES DEL 
DEPORTIVO MUNICIPAL DE MONTAVER-
NER

PALANQUES MEJORA Y AMPLIACIÓN INSTALACIONES 
DEPORTIVAS EN PALANQUES

PINA DE MONTALGRAO ACONDICIONAMIENTO DEL PAVIMENTO 
DEL PABELLÓN MUNICIPAL

PINET REPARACIÓN DE PISCINA Y VALLADO

SALEM MEJORA Y REPARACIÓN DE LA PISCINA 
MUNICIPAL

TIBI Reparación y sustitución de pavimento de pista 
polideportiva del Polideportivo Municipal

YÁTOVA REPARACIÓN FRONTÓN MUNICIPAL

L’ALQUERIA DE LA COMTESSA MEJORA CAMPO DE FÚTBOL Y POLIDE-
PORTIVO MUNICIPAL

ALBORACHE
AMPLIACIÓN, MEJORA Y REPARACIÓN DE 
SALA POLIVALENTE – GIMNASIO EN CEN-
TRO SOCIAL

BENEIXIDA

REPARACIÓN DE PISTAS DEPORTIVAS Y 
PISCINA PARA MEJORAR LA SEGURIDAD Y 
MEJORA DE LA INSTALACIÓN ELÉCTRICA 
DE BAJA TENSIÓN EN EL POLIDEPORTIVO 
MUNICIPAL DE BENEIXIDA

BENIFAIRÓ DE LA VALLDIGNA MEJORA EN INSTALACIONES DEL POLIDE-
PORTIVO MUNICIPAL

LA MATA REPARACIÓN DE LA PISTA DE TENIS MUNI-
CIPAL DE LA MATA

LA SALZADELLA REPARACIÓN EN EL COMPLEJO DEPORTIVO

MUNICIPI ACTUACIÓ

VILLORES MILLORA I REPARACIÓ D’INSTAL·LA-
CIONS ESPORTIVES A VILLORES

VISTABELLA DEL MAESTRAT MILLORES EN PISCINA MUNICIPAL

VILLAR DEL ARZOBISPO
MILLORA I CONDICIONAMENT ZONA 
ESPORTIVA: CAL·LISTÈNIA, ROCÒDROM, 
PISTA DE PÀDEL

ARAÑUEL AMPLIACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS 
ESPORTIVES: PISTA DE PÀDEL

BICORP TREBALLS D’INSTAL·LACIONS ESPORTI-
VES DE BICORP

LLOCNOU D’EN FENOLLET ADQUISICIÓ EQUIPAMENT FUTBOL I 
REFORMA VESTIDORS PISCINA

MASSALFASSAR
REPARACIÓ DE PISTES DE BÀSQUET 
I TENNIS EN EL POLIESPORTIU 
MUNICIPAL

PILES AMPLIACIÓ D’INSTAL·LACIONS ELÈCTRI-
QUES EN EL POLIESPORTIU

ALCUBLAS MILLORA DEL PAVIMENT DE PISTA ESPOR-
TIVA

BALONES MILLORA EN EL FRONTÓ DEL POLIESPOR-
TIU MUNICIPAL

ESTIVELLA MILLORES EN INSTAL·LACIONS ESPORTI-
VES

RAFELCOFER REPARACIÓ DE FRONTÓ MUNICIPAL

TRAIGUERA MILLORA DELS VESTUARIS DE LA PISCINA 
MUNICIPAL

ALFARA DE LA BARONIA MILLORA INSTAL·LACIONS ESPORTIVES

AYÓDAR MILLORA D’INSTAL·LACIONS FRONTÓ 
MUNICIPAL A AYÓDAR

BOLBAITE
REMODELACIÓ CAMP DE FUTBOL 7
DE TERRA EN CAMP DE FUTBOL 7 DE 
GESPA

ESPADILLA ADEQUACIÓ PISTA ESPORTIVA

JARAFUEL MILLORA INSTAL·LACIONS ESPORTIVES

LLANERA DE RANES REFORMATS DE SOLERES I TANQUES EN 
INSTAL·LACIONS ESPORTIVES

LLOMBAI PROJECTE BÀSIC D’EXECUCIÓ DE PISTA 
D’ATLETISME

MONTAVERNER
MILLORA DE LES INSTAL·LACIONS DE 
L’ESPORTIU MUNICIPAL DE MONTAVER-
NER

PALANQUES MILLORA I AMPLIACIÓ INSTAL·LACIONS 
ESPORTIVES A PALANQUES

PINA DE MONTALGRAO CONDICIONAMENT DEL PAVIMENT DEL 
PAVELLÓ MUNICIPAL

PINET REPARACIÓ DE PISCINA I TANCA

SALEM MILLORA I REPARACIÓ DE LA PISCINA 
MUNICIPAL

TIBI Reparació i substitució de paviment de pista poli-
esportiva del Poliesportiu Municipal

YÁTOVA REPARACIÓ FRONTÓ MUNICIPAL

L’ALQUERIA DE LA COMTESSA MILLORA CAMP DE FUTBOL I POLIESPOR-
TIU MUNICIPAL

ALBORACHE
AMPLIACIÓ, MILLORA I REPARACIÓ DE 
SALA POLIVALENT – GIMNÀS EN CENTRE 
SOCIAL

BENEIXIDA

REPARACIÓ DE PISTES ESPORTIVES I PIS-
CINA PER A MILLORAR LA SEGURETAT I 
MILLORA DE LA INSTAL·LACIÓ ELÈCTRI-
CA DE BAIXA TENSIÓ AL
POLIESPORTIU MUNICIPAL DE BENEIXIDA

BENIFAIRÓ DE LA VALLDIGNA MILLORA EN INSTAL·LACIONS DEL POLI-
ESPORTIU MUNICIPAL

LA MATA REPARACIÓ DE LA PISTA DE TENNIS MUNI-
CIPAL DE LA MATA

LA SALZADELLA REPARACIÓ EN EL COMPLEX ESPORTIU



MUNICIPIO ACTUACIÓN

MILLARES ACONDICIONAMIENTO Y AMPLIACIÓN DE 
GIMNASIO MUNICIPAL DE MILLARES

MILLENA MEJORA EN EL FRONTÓN Y ENTORNO DE 
LA PISCINA MUNICIPAL

PLANES MEJORAS EN LA PISCINA MUNICIPAL DE 
PLANES

SANET I NEGRALS RENOVACIÓN DE PISTA DEPORTIVA DE 
PÁDEL Y CERRAMIENTO

XERESA REFORMA DE INSTALACIONES EN EL POLI-
DEPORTIVO MUNICIPAL

XODOS AMPLIACIÓN Y ADECUACIÓN ZONA 
DEPORTIVA PISCINA XODOS

BENIMUSLEM MEJORA, AMPLIACIÓN O REPARACIÓN DE 
LAS INSTALACIONES DEPORTIVAS

FIGUEROLES MEJORAS EN LA PISCINA MUNICIPAL DE 
FIGUEROLES

FUENTERROBLES REFORMA Y ACONDICIONAMIENTO DE 
PISTAS DEPORTIVAS Y CAMPO DE FÚTBOL

QUATRETONDA REFORMA EN CAMPO DE FÚTBOL PARA 
PISTA DE ATLETISMO

TÀRBENA MEJORA DE LAS INSTALACIONES DE LA 
PISCINA MUNICIPAL DE TÁRBENA

TOUS
MEJORA, MODERNIZACIÓN Y ACONDI-
CIONAMIENTO DE INSTALACIONES EN EL 
POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

BENICOLET REPARACIÓN Y MEJORA EN EL POLIDE-
PORTIVO MUNICIPAL

ZORITA DEL MAESTRAZGO MEJORA Y REPARACIÓN INSTALACIONES 
DEPORTIVAS EN ZORITA DEL MAESTRAZGO

AGOST REPARACIÓN Y MEJORA EN EL PABELLÓN 
POLIDEPORTIVO MUNICIPAL DE AGOST

JALANCE
MEJORA DE LAS INSTALACIONES DEPOR-
TIVAS DE LA PISTA DE PÁDEL, GIMNASIO 
Y SALA DE SPINNIG

ORBA MEJORA Y AMPLIACIÓN DE INSTALACIO-
NES DEPORTIVAS

PALMERA

RENOVACIÓN DE LES BICICLETAS 
INDOOR, REPARACIÓN DE MÁQUINAS DE 
MUSCULACIÓN I REPARACIONES VARIAS 
AL POLIDEPORTIVO

PETRÉS PROYECTO DE AMPLIACIÓN DE UN FRON-
TÓN PARA TRINQUETE MUNICIPAL

RAFELGUARAF REPARACIÓN FRONTENIS POLIDEPORTIVO 
MUNICIPAL

SIERRA ENGARCERÁN MEJORA DEL PABELLÓN POLIDEPORTIVO

SOLLANA REPARACIÓN DE LA CANCHA DEL PABE-
LLÓN DEPORTIVO

VIVER RENOVACIÓN INSTALACIONES CAMPO DE 
FÚTBOL

ALFAUIR MEJORA INSTALACIONES DEPORTIVAS

GORGA
OBRAS DE MEJORA EN LA PISCINA MUNI-
CIPAL Y EN EL ENTORNO DEL POLIDEPOR-
TIVO DE GORGA

AÍN MEJORAS EN INSTALACIONES DEPORTI-
VAS

ALFARA DEL PATRIARCA AMPLIACIÓN DEL GIMNASIO MUNICIPAL

ARAS DE LOS OLMOS MEJORA INSTALACIONES DEPORTIVAS 
DEL FRONTÓN MUNICIPAL

BENAFIGOS MEJORAS EN EL POLIDEPORTIVO MUNI-
CIPAL

CERDÀ REPARACIÓN Y MEJORA DE LAS INSTALA-
CIONES DEPORTIVAS

CIRAT AMPLIACIÓN DE INSTALACIONES DEPOR-
TIVAS PISTA DE PÁDEL

FORCALL
MEJORA DE LA FACHADA Y MEJORA AIS-
LAMIENTOS DE CUBIERTA DEL POLIDE-
PORTIVO MUNICIPAL DE FORCALL

MUNICIPI ACTUACIÓ

MILLARES CONDICIONAMENT I AMPLIACIÓ DE GIM-
NÀS MUNICIPAL DE MILLARES

MILLENA MILLORA EN EL FRONTÓ I ENTORN DE LA 
PISCINA MUNICIPAL

PLANES MILLORES EN LA PISCINA MUNICIPAL DE 
PLANES

SANET I NEGRALS RENOVACIÓ DE PISTA ESPORTIVA DE 
PÀDEL I TANCAMENT

XERESA REFORMA D’INSTAL·LACIONS AL POLIES-
PORTIU MUNICIPAL

XODOS AMPLIACIÓ I ADEQUACIÓ ZONA ESPORTI-
VA PISCINA XODOS

BENIMUSLEM MILLORA, AMPLIACIÓ O REPARACIÓ DE 
LES INSTAL·LACIONS ESPORTIVES

FIGUEROLES MILLORES EN LA PISCINA MUNICIPAL DE 
FIGUEROLES

FUENTERROBLES REFORMA I CONDICIONAMENT DE PISTES 
ESPORTIVES I CAMP DE FUTBOL

QUATRETONDA REFORMA EN CAMP DE FUTBOL PER A 
PISTA D’ATLETISME

TÀRBENA MILLORA DE LES INSTAL·LACIONS DE LA 
PISCINA MUNICIPAL DE TÀRBENA

TOUS
MILLORA, MODERNITZACIÓ I CONDICIO-
NAMENT D’INSTAL·LACIONS EN EL POLI-
ESPORTIU MUNICIPAL

BENICOLET REPARACIÓ I MILLORA EN EL POLIESPOR-
TIU MUNICIPAL

ZORITA DEL MAESTRAZGO MILLORA I REPARACIÓ INSTAL·LACIONS 
ESPORTIVES A ZORITA

AGOST REPARACIÓ I MILLORA EN EL PAVELLÓ 
POLIESPORTIU MUNICIPAL D’AGOST

JALANCE
MILLORA DE LES INSTAL·LACIONS ESPOR-
TIVES DE LA PISTA DE PÀDEL, GIMNÀS I 
SALA D’SPINNIG

ORBA MILLORA I AMPLIACIÓ D’INSTAL·LACIONS 
ESPORTIVES

PALMERA

RENOVACIÓ DELS BICICLETES INDOOR, 
REPARACIÓ DE MÀQUINES DE MUSCULA-
CIÓ I REPARACIONS DIVERSES AL POLIES-
PORTIU

PETRÉS PROJECTE D’AMPLIACIÓ D’UN FRONTÓ 
PER A TRINQUET MUNICIPAL

RAFELGUARAF REPARACIÓ FRONTENNIS POLIESPORTIU 
MUNICIPAL

SIERRA ENGARCERÁN MILLORA DEL PAVELLÓ POLIESPORTIU

SOLLANA REPARACIÓ DE LA PISTA DEL PAVELLÓ 
ESPORTIU

VIVER RENOVACIÓ INSTAL·LACIONS CAMP DE 
FUTBOL

ALFAUIR MILLORA INSTAL·LACIONS ESPORTIVES

GORGA
OBRES DE MILLORA EN LA PISCINA MUNI-
CIPAL I A L’ENTORN DEL POLIESPORTIU DE 
GORGA

AÍN MILLORES EN INSTAL·LACIONS ESPORTI-
VES

ALFARA DEL PATRIARCA AMPLIACIÓ DEL GIMNÀS MUNICIPAL

ARAS DE LOS OLMOS MILLORA INSTAL·LACIONS ESPORTIVES 
DEL FRONTÓ MUNICIPAL

BENAFIGOS MILLORES EN EL POLIESPORTIU MUNICI-
PAL

CERDÀ REPARACIÓ I MILLORA DE LES INSTAL·LA-
CIONS ESPORTIVES

CIRAT AMPLIACIÓ D’INSTAL·LACIONS ESPORTI-
VES PISTA DE PÀDEL

FORCALL
MILLORA DE LA FAÇANA I MILLORA 
AÏLLAMENTS DE COBERTA DEL POLIES-
PORTIU MUNICIPAL DE FORCALL



MUNICIPIO ACTUACIÓN

TUÉJAR EJECUCIÓN DE UNA PISTA DE BALÓN 
MANO Y ANEXOS EN EL T.M DE TUÉJAR

ALGIMIA DE ALMONACID DIVERSAS REPARACIONES EN EL POLIDE-
PORTIVO MUNICIPAL

BENIJÓFAR

AMPLIACIÓN Y MEJORA DE LAS INSTALA-
CIONES DEPORTIVAS «EDIFICIO POLIVA-
LENTE PARA EL MANTENIMIENTO DE LA 
SALUD» EN EL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

MARENY DE BARRAQUETES 
– ELM

AMPLIACIÓN DEL PABELLÓN CUBIERTO 
EN EL POLIDEPORTIVO

REAL MEJORA DEL GRADERÍO DEL CAMPO DE 
FÚTBOL DE REAL MEDIANTE CUBRICIÓN

TORÁS REPARACIÓN Y MEJORA DE LAS INSTALA-
CIONES DEPORTIVAS DE TORÁS

BELLREGUARD AMPLIACIÓN Y DOTACIÓN DE BAÑOS DEL 
TRINQUETE DE BELLREGUARD

CHILCHES SUSTITUCIÓN MOQUETAS PISTAS PÁDEL 
DE LA «CIUTAT ESPORTIVA L’ALTER»

GRANJA DE ROCAMORA

EQUIPAMIENTO Y MEJORA DE LAS INSTA-
LACIONES DEPORTIVAS MUNICIPALES DEL 
POLIDEPORTIVO DE GRANJA DE ROCAMO-
RA

HIGUERUELAS MEJORA, AMPLIACIÓN O REPARACIÓN 
DEL FRONTÓN MUNICIPAL

MANUEL ADECUACIÓN PISTAS Y RENOVACIÓN 
RIEGO FÚTBOL

PEDRALBA MEJORAS EN EL POLIDEPORTIVO MUNI-
CIPAL

ROTGLÀ I CORBERÀ
REFORMADO DE ACCESOS A PISCINA 
MUNICIPAL Y VALLADO EN INSTALACIO-
NES DEPORTIVAS

VALLADA REPARACIÓN INSTALACIONES POLIDE-
PORTIVO MUNICIPAL

FANZARA MEJORA FRONTÓN MUNICIPAL

GENOVÉS

REPARACIÓN DE GOTERAS EN CUBIER-
TA DEL PABELLÓN DEPORTIVO MUNI-
CIPAL-FASE1 EJECUCIÓN DE ESCALERA 
PARA ACCESO A PISCINA

OTOS AMPLIACIÓN Y REPARACIÓN DE LA PISCI-
NA MUNICIPAL

PORTELL DE MORELLA MEJORA INSTALACIONES DEPORTIVAS 
FRONTÓN DE PORTELL DE MORELLA

SALINAS MEJOR, AMPLIACIÓN O REPARACIÓN DE 
INSTALACIONES DEPORTIVAS DE SALINAS

SENIJA

AMPLIACIÓN DE ZONA DEPORTIVA CON 
PISTA DE PÁDEL Y PARQUE DE CALIS-
TENIA Y DE REPARACIÓN DE MURO DE 
FRONTÓN EXISTENTE

SERRA
TRABAJOS DE ADECUACIÓN Y MEJORA DE 
PISTA FRONTÓN Y ACCESO A POLIDEPOR-
TIVO MUNICIPAL DE SERRA

TOGA ACONDICIONAMIENTO DE INSTALACIO-
NES DEPORTIVAS

VILAFRANCA MEJORAS EN EL POLIDEPORTIVO MUNICI-
PAL DE VILLAFRANCA

ALCÀNTERA DE XÚQUER
REPARACIÓN Y MEJORA DE LAS INSTA-
LACIONES DEPORTIVAS MUNICIPALES EN 
ALCÀNTERA DE XÚQUER

BENIATJAR

COLOCACIÓN DE LÁMINA TEXTIL Y COLO-
CACIÓN DE CÉSPED ARTIFICIAL DE 3 CM 
DE ALTURA EN LA ZONA DE RECREO DE 
LA PISCINA MUNICIPAL

BENILLOBA MEJORA AMPLIACIÓN O REPARACIÓN DE 
INSTALACIONES DEPORTIVAS

PUEBLA DE SAN MIGUEL REALIZACIÓN DE ENFOSCADO DE MORTE-
RO DE MURO DE PIEDRA EN FRONTENIS

ALBALAT DE LA RIBERA
RESTAURACIÓN DEL VALLADO Y ADECUA-
CIÓN DEL ESPACIO PERIMETRAL DE LA ZONA 
DE JUEGO DEL CAMPO DE FÚTBOL MUNICIPAL

MUNICIPI ACTUACIÓ

TUÉJAR EXECUCIÓ D’UNA PISTA D’HANDBOL I 
ANNEXOS EN EL T.M DE TUÉJAR

ALGIMIA DE ALMONACID DIVERSES REPARACIONS EN EL POLIES-
PORTIU MUNICIPAL

BENIJÓFAR

AMPLIACIÓ I MILLORA DE LES INSTAL·LA-
CIONS ESPORTIVES EDIFICI POLIVALENT 
PER AL MANTENIMENT DE LA SALUT EN 
EL POLIESPORTIU MUNICIPAL

MARENY DE BARRAQUETES 
– ELM

AMPLIACIÓ DEL PAVELLÓ COBERT EN EL 
POLIESPORTIU

REAL MILLORA DE LA GRADERIA DEL CAMP DE 
FUTBOL DE REAL MITJANÇANT COBRIMENT

TORÀS REPARACIÓ I MILLORA DE LES INSTAL·LA-
CIONS ESPORTIVES DE TORÀS

BELLREGUARD AMPLIACIÓ I DOTACIÓ DE BANYS DEL 
TRINQUET DE BELLREGUARD

XILXES SUBSTITUCIÓ MOQUETES PISTES PÀDEL 
DE LA CIUTAT ESPORTIVA L’ALTER

LA GRANJA DE ROCAMORA

EQUIPAMENT I MILLORA DE LES INS-
TAL·LACIONS ESPORTIVES MUNICIPALS 
DEL POLIESPORTIU DE LA GRANJA DE 
ROCAMORA

HIGUERUELAS MILLORA, AMPLIACIÓ O REPARACIÓ DEL 
FRONTÓ MUNICIPAL

MANUEL ADEQUACIÓ PISTES I RENOVACIÓ REGUE 
FUTBOL

PEDRALBA MILLORES EN EL POLIESPORTIU MUNICI-
PAL

ROTGLÀ I CORBERÀ
REFORMA D’ACCESSOS A PISCINA MUNI-
CIPAL I TANCA EN INSTAL·LACIONS 
ESPORTIVES

VALLADA REPARACIÓ INSTAL·LACIONS POLIESPOR-
TIU MUNICIPAL

FANZARA MILLORA FRONTÓ MUNICIPAL

GENOVÉS

REPARACIÓ DE GOTERES EN COBERTA 
DEL PAVELLÓ ESPORTIU MUNICIPAL-FA-
SE1 EXECUCIÓ D’ESCALA PER A ACCÉS A 
PISCINA

OTOS AMPLIACIÓ I REPARACIÓ DE LA PISCINA 
MUNICIPAL

PORTELL DE MORELLA MILLORA INSTAL·LACIONS ESPORTIVES 
FRONTÓ DE PORTELL DE MORELLA

SALINAS MILLORA, AMPLIACIÓ O REPARACIÓ D’INS-
TAL·LACIONS ESPORTIVES DE SALINES

SENIJA

AMPLIACIÓ DE ZONA ESPORTIVA AMB 
PISTA DE PÀDEL I PARC DE CAL·LISTÈ-
NIA I DE REPARACIÓ DE MUR DE FRONTÓ 
EXISTENT

SERRA
TREBALLS D’ADEQUACIÓ I MILLORA DE 
PISTA FRONTÓ I ACCÉS A POLIESPORTIU 
MUNICIPAL DE SERRA

TOGA CONDICIONAMENT D’INSTAL·LACIONS 
ESPORTIVES

VILAFRANCA MILLORES EN EL POLIESPORTIU MUNICI-
PAL DE VILAFRANCA

ALCÀNTERA DE XÚQUER
REPARACIÓ I MILLORA DE LES INSTAL·LA-
CIONS ESPORTIVES MUNICIPALS A ALCÀN-
TERA DE XÚQUER

BENIATJAR

COL·LOCACIÓ DE LÀMINA TÈXTIL I 
COL·LOCACIÓ DE GESPA ARTIFICIAL DE 3 
CM D’ALÇÀRIA EN LA ZONA D’ESPLAI DE 
LA PISCINA MUNICIPAL

BENILLOBA MILLORA AMPLIACIÓ O REPARACIÓ 
D’INSTAL·LACIONS ESPORTIVES

PUEBLA DE SAN MIGUEL REALITZACIÓ D’ESQUERDEJAT DE MOR-
TER DE MUR DE PEDRA AL FRONTENNIS

ALBALAT DE LA RIBERA
RESTAURACIÓ DE LA TANCA I ADEQUACIÓ 
DE L’ESPAI PERIMETRAL DE LA ZONA DE 
JOC DEL CAMP DE FUTBOL MUNICIPAL



MUNICIPIO ACTUACIÓN

BENÁFER ACONDICIONAMIENTO DEL CAMPO DE 
FÚTBOL MUNICIPAL

BENFERRI MEJORA DE INSTALACIONES DEPORTIVAS 
MUNICIPALES

CÀRCER REPARACIÓN Y MEJORA EN PISTAS DE 
FRONTENIS

CASAS BAJAS REPARACIÓN DE PISTA DE FRONTENIS

LA POBLA LLARGA PISTAS POLIVALENTES (FÚTBOL SALA – 
BALONCESTO)

NAVAJAS REFORMA DE LOS VESTUARIOS DE LA PIS-
CINA MUNICIPAL

POTRIES MEJORA Y AMPLIACIÓN SALA POLIVALEN-
TE DEPORTIVA

QUART DE LES VALLS MEJORA DE INSTALACIONES DEPORTIVAS, 
GIMNASIO, PISCINA Y VESTUARIOS

ALFONDEGUILLA
MEJORA Y AMPLIACIÓN INSTALACIONES 
DEPORTIVAS MUNICIPALES ALFONDEGUI-
LLA

BARRACAS CERRAMIENTO DE POLIDEPORTIVO MUNI-
CIPAL

DOMEÑO CIERRE DE LOS FRENTES DE LA PISTA 
POLIDEPORTIVA MUNICIPAL

ESLIDA
MEJORA DE ACCESIBILIDAD, ILUMINA-
CIÓN Y REPARACIÓN DEL FRONTÓN Y 
VESTUARIOS

LA FONT DE LA FIGUERA MEJORAS EN LA INSTALACIÓN DEL 
CAMPO DE FÚTBOL MUNICIPAL

MASSALAVÉS
MEJORA, REPOSICIÓN Y ACONDICIONA-
MIENTO DE LAS INSTALACIONES DEPOR-
TIVAS EN EL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

QUESA REFORMA Y AMPLIACIÓN INSTALACIONES 
POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

TOLLOS MEJORA DE LA PISCINA MUNICIPAL DE 
TOLLOS

ARTANA MEMORIA Y REPARACIÓN DE INSTALA-
CIONES DEPORTIVAS DE ARTANA

BENIRREDRÁ
REPARACIÓN Y MEJORA PAVIMENTO 
CAMPO FÚTBOL Y MEJORA VESTUARIOS 
DEL POLIDEPORTIVO Y DEL FÚTBOL

CASTELLÓ DE RUGAT
SUSTITUCIÓN DE DESAGÜES PISCINA Y 
VESTUARIOS EN POLIDEPORTIVO MUNI-
CIPAL

LA FONT D’ENCARRÓS REHABILITACIÓN VESTUARIOS POLIDE-
PORTIVO MUNICIPAL

LA JANA REFORMA DEL VESTUARIO Y LOS VASOS 
DE LA PISCINA MUNICIPAL

LA ROMANA REFORMA Y AMPLIACIÓN DE LAS PISTAS 
DE TENIS

LES USERES
MEJORA DEL PABELLÓN MUNICIPAL 
DE DEPORTES DE LES USERES, PARA EL 
FOMENTO Y LA PRACTICA DEL DEPORTE

PUEBLA DE ARENOSO CUBIERTA DEL FRONTÓN MUNICIPAL DE 
LOS CALPES

SAN ISIDRO MEJORA DE PISCINA, VESTUARIOS Y CAMPO 
DE FÚTBOL EN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

LA POBLA DEL DUC INSTALACIÓN DE CÉSPED ARTIFICIAL EN 
EL CAMPO DE FÚTBOL MUNICIPAL

ALCOLEJA
MEJORAS EN LA ACCESIBILIDAD A LAS INS-
TALACIONES DEL POLIDEPORTIVO MUNICI-
PAL Y REPARACIONES EN LA PISCINA

ATZENETA D’ALBAIDA MEJORA EN INSTALACIONES DEPORTIVAS 
MUNICIPALES – PISCINA MUNICIPAL

BÉLGIDA REFORMA DE CARRER DE PILOTA

BENIMODO MEJORA AMPLIACIÓN Y REPARACIÓN DE 
LAS INSTALACIONES DEPORTIVAS

CASINOS NUEVOS VESTUARIOS EN LA PISCINA 
MUNICIPAL

MUNICIPI ACTUACIÓ

BENAFER CONDICIONAMENT DEL CAMP DE FUTBOL 
MUNICIPAL

BENFERRI MILLORA D’INSTAL·LACIONS ESPORTIVES 
MUNICIPALS

CÀRCER REPARACIÓ I MILLORA EN PISTES DE 
FRONTENNIS

CASAS BAJAS REPARACIÓ DE PISTA DE FRONTENNIS

LA POBLA LLARGA PISTES POLIVALENTS (FUTBOL SALA – 
BÀSQUET)

NAVAJAS REFORMA DELS VESTUARIS DE LA PISCI-
NA MUNICIPAL

POTRIES MILLORA I AMPLIACIÓ SALA POLIVALENT 
ESPORTIVA

QUART DE LES VALLS MILLORA D’INSTAL·LACIONS ESPORTI-
VES, GIMNÀS, PISCINA I VESTIDORS

ALFONDEGUILLA
MILLORA I AMPLIACIÓ INSTAL·LACIONS 
ESPORTIVES MUNICIPALS D’ALFONDE-
GUILLA

BARRACAS TANCAMENT DE POLIESPORTIU MUNICI-
PAL

DOMEÑO TANCAMENT DELS FRONTS DE LA PISTA 
POLIESPORTIVA MUNICIPAL

ESLIDA
MILLORA D’ACCESSIBILITAT, IL·LUMINA-
CIÓ I REPARACIÓ DEL FRONTÓ I VESTI-
DORS

LA FONT DE LA FIGUERA MILLORES EN LA INSTAL·LACIÓ DEL 
CAMP DE FUTBOL MUNICIPAL

MASSALAVÉS
MILLORA, REPOSICIÓ I CONDICIONAMENT 
DE LES INSTAL·LACIONS ESPORTIVES EN 
EL POLIESPORTIU MUNICIPAL

QUESA REFORMA I AMPLIACIÓ INSTAL·LACIONS 
POLIESPORTIU MUNICIPAL

TOLLOS MILLORA DE LA PISCINA MUNICIPAL DE 
TOLLOS

ARTANA MEMÒRIA I REPARACIÓ D’INSTAL·LA-
CIONS ESPORTIVES D’ARTANA

BENIRREDRÀ
REPARACIÓ I MILLORA PAVIMENT CAMP 
FUTBOL I MILLORA VESTIDORS DEL POLI-
ESPORTIU I DEL FUTBOL

CASTELLÓ DE RUGAT
SUBSTITUCIÓ DE DESGUASSOS PISCINA
I VESTIDORS AL POLIESPORTIU MUNICI-
PAL

LA FONT D’EN CARRÒS REHABILITACIÓ VESTIDORS POLIESPOR-
TIU MUNICIPAL

LA JANA REFORMA DEL VESTIDOR I ELS VASOS DE 
LA PISCINA MUNICIPAL

LA ROMANA REFORMA I AMPLIACIÓ DE LES PISTES DE 
TENNIS

LES USERES
MILLORA DEL PAVELLÓ MUNICIPAL D’ES-
PORTS DE LES USERES, PER AL FOMENT I 
LA PRÀCTICA DE L’ESPORT

PUEBLA DE ARENOSO COBERTA DEL FRONTÓ MUNICIPAL DE LOS 
CALPES

SAN ISIDRO MILLORA DE PISCINA, VESTIDORS I CAMP 
DE FUTBOL AL POLIESPORTIU MUNICIPAL

LA POBLA DEL DUC INSTAL·LACIÓ DE GESPA ARTIFICIAL EN 
EL CAMP DE FUTBOL MUNICIPAL

ALCOLEJA
MILLORES EN L’ACCESSIBILITAT A LES 
INSTAL·LACIONS DEL POLIESPORTIU 
MUNICIPAL I REPARACIONS EN LA PISCINA

ATZENETA D’ALBAIDA MILLORA EN INSTAL·LACIONS ESPORTI-
VES MUNICIPALS – PISCINA MUNICIPAL

BÈLGIDA REFORMA DE CARRER DE PILOTA

BENIMODO MILLORA AMPLIACIÓ I REPARACIÓ DE LES 
INSTAL·LACIONS ESPORTIVES

CASINOS NOUS VESTIDORS EN LA PISCINA MUNI-
CIPAL



MUNICIPIO ACTUACIÓN

HONDÓN DE LAS NIEVES
REFORMA EN LAS INSTALACIONES DE LA 
PISCINA MUNICIPAL DE HONDÓN DE LAS 
NIEVES

LA LLOSA MEJORAS EN EL COMPLEJO POLIDEPORTI-
VO MUNICIPAL DE LA LLOSA

MACASTRE MEJORA, AMPLIACIÓN O REPARACIÓN DE 
LAS INSTALACIONES DEPORTIVAS

SACAÑET ACONDICIONAMIENTO DEL PARQUE 
SALUDABLE MUNICIPAL

ALFARRASÍ NAVE INDUSTRIAL PARA CUBRIR LA PISTA 
DE FÚTBOL SALA

BENIPARRELL AMPLIACIÓN DE LAS INSTALACIONES 
DEPORTIVAS MUNICIPALES

FAURA MEJORA DE INSTALACIONES DEPORTIVAS

GILET
MEJORA DE INSTALACIONES DEPORTIVAS, 
CAMPO DE FÚTBOL «LA MALADITXA» Y 
POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

GUADASSÉQUIES REPARACIÓN DE LA PISTA DE TENIS, PISTA 
DE FÚTBOL SALA Y FRONTÓN

LA TORRE D’EN BESORA REPINTADO DE LA PISTA DE TENIS MAS 
FÚTBOL SALA

LA VILAVELLA MEJORA Y REPARACIÓN DE INSTALACIO-
NES DEPORTIVAS DE LA VILAVELLA

LOS MONTESINOS
OBRAS DE REFORMA, AMPLIACIÓN Y 
MEJORA DE INSTALACIONES DEPORTIVAS 
EN LOS MONTESINOS

SANT JOAN DE MORÓ REFORMA EN EL COMPLEJO DEPORTIVO 
MUNICIPAL

TÍRIG PISTA DE PADEL

TORRECHIVA ACONDICIONAMIENTO FRONTÓN MUNICIPAL

VALLIBONA
MEJORA DE INSTALACIONES DEPORTIVAS 
AL AIRE LIBRE Y AMPLIACIÓN DE POLIDE-
PORTIVO DE VALLIBONA

BUFALI MEJORA EN INSTALACIONES DEPORTIVAS 
PISTA DE PÁDEL

HERBES MEJORA DE LA PISCINA MUNICIPAL

LA TORRE D’EN DOMÉNEC MEJORA DE LA PISTA DEPORTIVA DE LA 
TORRE D’EN DOMÈNEC

SELLENT VALLADO PERIMETRAL EN RECINTO POLI-
DEPORTIVO

ALQUERIAS DEL NIÑO 
PERDIDO

MEJORA DEL PAVIMENTO DEL POLIDEPOR-
TIVO MUNICIPAL

CINCTORRES MEJORAS PISCINA DESCUBIERTA MUNI-
CIPAL

ORXETA ACONDICIONAMIENTO DE PISTA 
DEPORTIVA

XALÓ REFORMA DE LOS VESTUARIOS DE LA PIS-
CINA MUNICIPAL

BENLLOCH REFORMA DEL CAMPO DE FÚTBOL MUNI-
CIPAL

CASAS ALTAS INSTALACIÓN ELÉCTRICA POLIDEPORTIVO

LUCENA DEL CID CUBRICIÓN DE PISTA DE TENIS

MONTITXELVO REPARACIÓN Y MEJORA EN POLIDEPORTI-
VO MUNICIPAL

SUERA REHABILITACIÓN Y MEJORA DE LA PISTA 
DE FRONTENIS

CABANES REFORMA EDIFICIO DE VESTUARIOS EN 
EL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

CORTES DE ARENOSO PROTOCOLO DE AUTO-CONTROL PARA LA 
PISCINA DESCUBIERTA

CULLA AMPLIACIÓN Y MEJORA DE LA ZONA 
DEPORTIVA FONTANELLES

LUDIENTE VALLADO Y ALUMBRADO FRONTÓN LA 
GIRABA

MUNICIPI ACTUACIÓ

EL FONDÓ DE LES NEUS
REFORMA EN LES INSTAL·LACIONS DE LA 
PISCINA MUNICIPAL DEL FONDÓ DE LES 
NEUS

LA LLOSA MILLORES EN EL COMPLEX POLIESPORTIU 
MUNICIPAL DE LA LLOSA

MACASTRE MILLORA, AMPLIACIÓ O REPARACIÓ DE 
LES INSTAL·LACIONS ESPORTIVES

SACAÑET CONDICIONAMENT DEL PARC SALUDABLE 
MUNICIPAL

ALFARRASÍ NAU INDUSTRIAL PER A COBRIR LA PISTA 
DE FUTBOL SALA

BENIPARRELL AMPLIACIÓ DE LES INSTAL·LACIONS 
ESPORTIVES MUNICIPALS

FAURA MILLORA D’INSTAL·LACIONS ESPORTIVES

GILET
MILLORA D’INSTAL·LACIONS ESPORTI-
VES, CAMP DE FUTBOL LA MALADITXA I 
POLIESPORTIU MUNICIPAL

GUADASSÉQUIES REPARACIÓ DE LA PISTA DE TENNIS, PISTA 
DE FUTBOL SALA I FRONTÓ

LA TORRE D’EN BESORA REPINTADA DE LA PISTA DE TENNIS MÉS 
FUTBOL SALA

LA VILAVELLA MILLORA I REPARACIÓ D’INSTAL·LA-
CIONS ESPORTIVES DE LA VILAVELLA

LOS MONTESINOS
OBRES DE REFORMA, AMPLIACIÓ I MILLO-
RA D’INSTAL·LACIONS ESPORTIVES A LOS 
MONTESINOS

SANT JOAN DE MORÓ REFORMA EN EL COMPLEX ESPORTIU 
MUNICIPAL

*TÍRIG PISTA DE PÀDEL

TORRECHIVA CONDICIONAMENT FRONTÓ MUNICIPAL

VALLIBONA
MILLORA D’INSTAL·LACIONS ESPORTIVES 
A L’AIRE LLIURE I AMPLIACIÓ DE POLIES-
PORTIU DE VALLIBONA

BUFALI MILLORA EN INSTAL·LACIONS ESPORTI-
VES PISTA DE PÀDEL

HERBÉS MILLORA DE LA PISCINA MUNICIPAL

LA TORRE D’EN DOMÉNEC MILLORA DE LA PISTA ESPORTIVA DE LA 
TORRE D’EN DOMÈNEC

SELLENT TANCA PERIMETRAL EN RECINTE POLIES-
PORTIU

LES ALQUERIES MILLORA DEL PAVIMENT DEL POLIESPOR-
TIU MUNICIPAL

CINCTORRES MILLORES PISCINA DESCOBERTA MUNI-
CIPAL

ORXETA CONDICIONAMENT DE PISTA 
ESPORTIVA

XALÓ REFORMA DELS VESTIDORS DE LA PISCI-
NA MUNICIPAL

BENLLOCH REFORMA DEL CAMP DE FUTBOL MUNI-
CIPAL

CASAS ALTAS INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA POLIESPORTIU

LLUCENA COBRIMENT DE PISTA DE TENNIS

MONTITXELVO REPARACIÓ I MILLORA EN POLIESPORTIU 
MUNICIPAL

SUERA REHABILITACIÓ I MILLORA DE LA PISTA 
DE FRONTENNIS

CABANES REFORMA EDIFICI DE VESTIDORS EN EL 
POLIESPORTIU MUNICIPAL

CORTES DE ARENOSO PROTOCOL D’ACTE-CONTROL PER A LA 
PISCINA DESCOBERTA

CULLA AMPLIACIÓ I MILLORA DE LA ZONA 
ESPORTIVA FONTANELLES

LUDIENTE TANCAMENT I IL·LUMINACIÓ FRONTÓ LA 
GIRABA



MUNICIPIO ACTUACIÓN

REAL DE GANDÍA REFORMA DE INSTALACIONES DEPORTI-
VAS DE REAL DE GANDÍA

BENIARBEIG MEJORA CAMPO DE FÚTBOL MUNICIPAL

BENITACHELL REPARACIÓN DEL FIRME DEL FRONTÓN 
EN EL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

BIAR
ADECUACIÓN DE LOS VASOS DE LA PIS-
CINA Y ZONA DE PLAYA DE LA PISCINA 
MUNICIPAL DE BIAR

LA POBLA DE BENIFASSÀ
AMPLIACIÓN, REPARACIÓN Y MEJORA DE 
INSTALACIONES PARA LA CREACIÓN DE 
ESCUELA DEPORTIVA

BARX
OBRAS DE MEJORA Y REPARACIÓN EN EL 
POLIDEPORTIVO DE LA URBANIZACIÓN 
LA DROVA

MIRAMAR MEJORAS A REALIZAR EN EL CENTRO 
DEPORTIVO «EL MOLÍ»

ALTURA MEJORA Y REPARACIÓN DE LAS INSTALA-
CIONES DEPORTIVAS

COFRENTES CAMBIO DE CÉSPED PISTA DE PÁDEL

MOIXENT
SUSTITUCIÓN DE CÉSPED ARTIFICIAL 
EN CAMPO DE FÚTBOL, POLIDEPORTIVO 
MUNICIPAL

TODOLELLA MEJORA INSTALACIONES DEPORTIVAS 
FRONTÓN DE TODOLELLA

ALFAFARA MEJORA DEL RECINTO DE LA PISCINA 
MUNICIPAL

CORBERA PABELLÓN MUNICIPAL DE CORBERA FASE II

EL VERGER HABILITACIÓN DE VESTUARIOS DE FÚT-
BOL BASE FEMENINO

L’ORXA OBRAS DE MEJORA Y REPARACIÓN DE LA 
CUBIERTA DE LA PISTA DEPORTIVA

GODELLETA ACONDICIONAMIENTO DE PISTA POLIDE-
PORTIVA E INSTALACIONES VARIAS

BOCAIRENT TRIBUNA CUBIERTA CAMPO DE FÚTBOL 
MUNICIPAL

CHELLA
EJECUCIÓN CERRAMIENTO Y PAVIMENTA-
CIÓN DE CALLES DE PISTAS EN EL COM-
PLEJO DEPORTIVO MUNICIPAL

BARXETA MEJORA DE LAS INSTALACIONES DEL 
CAMPO DE FÚTBOL MUNICIPAL-FASE I

ALMOINES
SUSTITUCIÓN CERRAMIENTO POLIDEPOR-
TIVO Y DE SUS INSTALACIONES INTERIO-
RES

VILAR DE CANES MEJORA DEL FRONTÓN Y DE LA PISTA 
DEPORTIVA DE VILAR DE CANES

SUMACÀRCER OBRAS DE MEJORAS EN EL CAMPO DE 
FÚTBOL

MONTROY
ACONDICIONAMIENTO NUEVAS PISTAS EN 
EL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL DE MON-
TROY

BUSOT
ACONDICIONAMIENTO DE CAMPO DE 
FÚTBOL 7 EN URB. HOYA DE LOS PATOS 
EN BUOT

ALGÍMIA D’ALFARA
REPARACIONES EN LAS INSTALACIONES 
DE LA PISCINA CUBIERTA, CAMPO DE FÚT-
BOL SALA Y FRONTÓN

NAVARRÉS AMPLIACIÓN DE INSTALACIÓN DEPORTI-
VA MUNICIPAL CON SALA POLIVALENTE

VILLANUEVA DE VIVER REPARACIÓN FRONTÓN Y AMPLIACIÓN DE 
INSTALACIONES DEPORTIVAS

CATADAU ADECUACIÓN DE LA PISCINA MUNICIPAL 
DE CATADAU

VALL D’ALBA
MEJORA DE FRONTÓN MUNICIPAL PARA 
SU ADAPTACIÓN A LA MODALIDAD DE 
PILOTA VALENCIANA

FORMENTERA DEL SEGURA REFORMA Y REPARACIÓN DE INSTALA-
CIONES DEPORTIVAS

MUNICIPI ACTUACIÓ

EL REAL DE GANDIA REFORMA D’INSTAL·LACIONS ESPORTI-
VES DEL REAL DE GANDIA

BENIARBEIG MILLORA CAMP DE FUTBOL MUNICIPAL

EL POBLE NOU DE 
BENITATXELL

REPARACIÓ DEL FERM DEL FRONTÓ EN EL 
POLIESPORTIU MUNICIPAL

BIAR
ADEQUACIÓ DELS VASOS DE LA PISCINA I 
ZONA DE PLATJA DE LA PISCINA MUNICI-
PAL DE BIAR

LA POBLA DE BENIFASSÀ
AMPLIACIÓ, REPARACIÓ I MILLORA D’INS-
TAL·LACIONS PER A LA CREACIÓ D’ESCO-
LA ESPORTIVA

BARX
OBRES DE MILLORA I REPARACIÓ EN EL 
POLIESPORTIU DE LA URBANITZACIÓ LA 
DROVA

MIRAMAR MILLORES A REALITZAR EN EL CENTRE 
ESPORTIU EL MOLÍ

ALTURA MILLORA I REPARACIÓ DE LES INSTAL·LA-
CIONS ESPORTIVES

COFRENTES CANVI DE GESPA PISTA DE PÀDEL

MOIXENT
SUBSTITUCIÓ DE GESPA ARTIFICIAL EN 
CAMP DE FUTBOL, POLIESPORTIU MUNI-
CIPAL

TODOLELLA MILLORA INSTAL·LACIONS ESPORTIVES 
FRONTÓ DE LA TODOLELLA

ALFAFARA MILLORA DEL RECINTE DE LA PISCINA 
MUNICIPAL

CORBERA PAVELLÓ MUNICIPAL DE CORBERA FASE II

EL VERGER HABILITACIÓ DE VESTIDORS DE FUTBOL 
BASE FEMENÍ

L’ORXA OBRES DE MILLORA I REPARACIÓ DE LA 
COBERTA DE LA PISTA ESPORTIVA

GODELLETA CONDICIONAMENT DE PISTA POLIESPOR-
TIVA I INSTAL·LACIONS DIVERSES

BOCAIRENT TRIBUNA COBERTA CAMP DE FUTBOL 
MUNICIPAL

XELLA
EXECUCIÓ TANCAMENT I PAVIMENTACIÓ 
DE CARRERS DE PISTES EN EL COMPLEX 
ESPORTIU MUNICIPAL

BARXETA MILLORA DE LES INSTAL·LACIONS DEL 
CAMP DE FUTBOL MUNICIPAL – FASE I

ALMOINES
SUBSTITUCIÓ TANCAMENT POLIESPORTIU 
I DE LES SEUES INSTAL·LACIONS INTE-
RIORS

VILAR DE CANES MILLORA DEL FRONTÓ I DE LA PISTA 
ESPORTIVA DE VILAR DE CANES

SUMACÀRCER OBRES DE MILLORES EN EL CAMP DE FUT-
BOL

MONTROI
CONDICIONAMENT NOVES PISTES 
EN EL POLIESPORTIU MUNICIPAL DE MON-
TROI

BUSOT
CONDICIONAMENT DE CAMP DE 
FUTBOL 7 A L’URB. FOIA DELS ÀNECS A 
BUSOT

ALGÍMIA D’ALFARA
REPARACIONS EN LES INSTAL·LACIONS 
DE LA PISCINA COBERTA, CAMP DE FUT-
BOL SALA I FRONTÓ

NAVARRÉS AMPLIACIÓ D’INSTAL·LACIÓ ESPORTIVA 
MUNICIPAL AMB SALA POLIVALENT

VILLANUEVA DE VIVER REPARACIÓ FRONTÓ I AMPLIACIÓ D’INS-
TAL·LACIONS ESPORTIVES

CATADAU ADEQUACIÓ DE LA PISCINA MUNICIPAL 
DE CATADAU

VALL D’ALBA
MILLORA DE FRONTÓ MUNICIPAL PER A 
ADAPTAR-LO A LA MODALITAT DE PILOTA 
VALENCIANA

FORMENTERA DEL SEGURA REFORMA I REPARACIÓ D’INSTAL·LA-
CIONS ESPORTIVES



MUNICIPIO ACTUACIÓN

ALGORFA
MEJORA Y AMPLIACIÓN DE LAS INSTALA-
CIONES DEPORTIVAS EN EL POLIDEPORTI-
VO MUNICIPAL JUAN CARLOS I

BENAVITES INSTALACIONES DEPORTIVA-CUBIERTA 
POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

EL TORO
CERRAMIENTO DEL ALTILLO AL OBJE-
TO DE LA INSTALACIÓN DEL GIMNASIO 
MUNICIPAL

LLAURÍ MEJORAS EN EL POLIDEPORTIVO MUNICI-
PAL DE LLAURÍ

Tercero
Desestimar la concesión de ayudas a los municipios solicitantes 

de la modalidad B, que se detallan por agotamiento del crédito presu-
puestario:

MUNICIPIO PROYECTO

FAVARA ACONDICIONAMIENTO TRINQUET

VILAMARXANT MEJORA Y REPARACIÓN DEL TRINQUETE 
MUNICIPAL

ADOR REPOSICIÓN DE SOLERA FRONTÓN MUNI-
CIPAL

LA POBLA DE VALLBONA REFORMA, MEJORA Y AMPLIACIÓN O REPA-
RACIÓN DEL TRINQUET MUNICIPAL

BELLREGUARD AMPLIACIÓN DE LA DOTACIÓN DE BAÑOS 
DEL TRINQUETE DE BELREGUARD

TAVERNES DE LA VALLDIGNA SUBVENCIÓN INSTALACIONES DEPORTIVAS 
TRINQUETE Y FRONTÓN

TOLLOS TRINQUETE DE PILOTA GROSA

CHELVA REFORMA DE FRONTÓN MUNICIPAL

CASTELLÓ DE RUGAT REFORMA DEL FRONTÓN MUNICIPAL A 
PILOTA VALENCIANA 30 METROS

MOIXENT
CUBRICIÓN LIGERA-PANELES POLICARBO-
NATO– DE LA CALLE DE LA PELOTA, POLI-
DEPORTIVO MUNICIPAL

QUATRETONDA REFORMA DEL CARRER DEL RASPALL Y 
ADECUACIÓN DEL TRINQUETE

ORBA ILUMINACIÓN, PAVIMENTO, PALQUET, ETC.

ALBUIXECH TRABAJOS DE ENFOSCADO Y REVOCO DE 
PARED EXTERIOR DEL TRINQUET

VISTABELLA DEL MAESTRAT MEJORAS EN FRONTÓN MUNICIPAL

TAVERNES BLANQUES REPARACIÓN DE FRONTONES MUNICIPALES

CARLET RESTAURACIÓN DEL TRINQUETE

LA POBLA LLARGA MEJORA DEL FRONTÓN

CÀRCER MEJORA DEL PAVIMENTO DEL TRINQUETE

MELIANA MILLORA I COBRIMENT DEL CARRER DE 
PILOTA DE MELIANA

RAFELBUNYOL REHABILITACIÓN FRONTONES PILOTA 
VALENCIANA

MONTSERRAT MEJORA Y REPARACIÓN DE LAS INSTALA-
CIONES DEPORTIVAS

VALÈNCIA

OBRAS DE ELIMINACIÓN DE BARRERAS 
ARQUITECTÓNICAS EN EL CENTRO MUNICI-
PAL DE PILOTA DE BORBOTÓ CON LA CONS-
TRUCCIÓN DE NUEVOS ASEOS ADAPTADOS

DÉNIA OBRAS DE REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO 
TRINQUET «EL REVELLET»

PARCENT REPARACIÓN DEL FRONTÓN MUNICIPAL

CANALS REHABILITACIÓN DE TRINQUET

PEDREGUER
SUSTITUCIÓN DE LUMINARIAS POR OTRAS 
DE TECNOLOGÍA LED EN EL TRINQUETE 
MUNICIPAL

ALCALALÍ REPARACIÓN DEL FRONTÓN MUNICIPAL

MUNICIPI ACTUACIÓ

ALGORFA
MILLORA I AMPLIACIÓ DE LES INSTAL·LA-
CIONS ESPORTIVES EN EL POLIESPORTIU 
MUNICIPAL JUAN CARLES I

BENAVITES INSTAL·LACIONS ESPORTIVES – COBERTA 
POLIESPORTIU MUNICIPAL

EL TORO
TANCAMENT DE L’ALTELL AMB L’OBJEC-
TIU DE LA INSTAL·LACIÓ DEL GIMNÀS 
MUNICIPAL

LLAURÍ MILLORES EN EL POLIESPORTIU MUNICI-
PAL DE LLAURÍ

Tercer
Desestimar la concessió d’ajudes als municipis sol·licitants de la 

modalitat B que es detallen, per esgotament del crèdit pressupostari:

MUNICIPI PROJECTE

FAVARA CONDICIONAMENT TRINQUET

VILAMARXANT MILLORA I REPARACIÓ DEL TRINQUET 
MUNICIPAL

ADOR REPOSICIÓ DE SOLERA FRONTÓ 
MUNICIPAL

LA POBLA DE VALLBONA REFORMA, MILLORA I AMPLIACIÓ O REPA-
RACIÓ DEL TRINQUET MUNICIPAL

BELLREGUARD AMPLIACIÓ DE LA DOTACIÓ DE BANYS DEL 
TRINQUET DE BELLREGUARD

TAVERNES DE LA VALLDIGNA SUBVENCIÓ INSTAL·LACIONS ESPORTIVES 
TRINQUET I FRONTÓ

TOLLOS TRINQUET DE PILOTA GROSSA

CHELVA REFORMA DE FRONTÓ MUNICIPAL

CASTELLÓ DE RUGAT REFORMA DEL FRONTÓ MUNICIPAL A PILO-
TA VALENCIANA 30 METRES

MOIXENT
COBRIMENT LLEUGER (PANELLS POLICAR-
BONAT) DEL CARRER DE LA PILOTA, POLIES-
PORTIU MUNICIPAL

QUATRETONDA REFORMA DEL CARRER DEL RASPALL I ADE-
QUACIÓ DEL TRINQUET

ORBA IL·LUMINACIÓ, PAVIMENT, PALQUET, ETC.

ALBUIXECH TREBALLS D’ESQUERDEJADA I ARREBOS-
SADA DE PARET EXTERIOR DEL TRINQUET

VISTABELLA DEL MAESTRAT MILLORES EN FRONTÓ MUNICIPAL

TAVERNES BLANQUES REPARACIÓ DE FRONTONS MUNICIPALS

CARLET RESTAURACIÓ DEL TRINQUET

LA POBLA LLARGA MILLORA DEL FRONTÓ

CÀRCER MILLORA DEL PAVIMENT DEL TRINQUET

MELIANA MILLORA I COBRIMENT DEL CARRER DE 
PILOTA DE MELIANA

RAFELBUNYOL REHABILITACIÓ FRONTONS PILOTA VALEN-
CIANA

MONTSERRAT MILLORA I REPARACIÓ DE LES INSTAL·LA-
CIONS ESPORTIVES

VALÈNCIA

OBRES D’ELIMINACIÓ DE BARRERES 
ARQUITECTÒNIQUES EN EL CENTRE MUNI-
CIPAL DE PILOTA DE BORBOTÓ AMB LA 
CONSTRUCCIÓ DE NOUS SERVEIS ADAPTATS

DÉNIA OBRES DE REPARACIÓ I MANTENIMENT 
TRINQUET EL REVELLET

PARCENT REPARACIÓ DEL FRONTÓ MUNICIPAL

CANALS REHABILITACIÓ DEL TRINQUET

PEDREGUER
SUBSTITUCIÓ DE LLUMINÀRIES PER ALTRES 
DE TECNOLOGIA LED EN EL TRINQUET 
MUNICIPAL

ALCALALÍ REPARACIÓ DEL FRONTÓ MUNICIPAL



BENIARBEIG VESTUARIO FRONTÓN

MURO DE ALCOY MEJORA DEL TRINQUET MUNICIPAL

OTOS ACTUACIONES DE MEJORA EN EL TRINQUET

XÀBIA SUSTITUCIÓN DE LA CUBIERTA DEL TRIN-
QUETE MUNICIPAL

SUECA REPARACIÓN, REFORMA Y MEJORA DEL 
TRINQUETE MUNICIPAL EUSEBIO

GATA DE GORGOS REMODELACIÓN DEL FRONTÓN MUNICIPAL

CHULILLA EJECUCIÓN DE UNA CUBIERTA PARA EL 
FRONTÓN MUNICIPAL

ALGEMESÍ REPARACIÓN DE FRONTÓN I AMPLIACIÓN 
VILLA DE LA PILOTA

MUSEROS ADECUACIÓN Y REHABILITACIÓN DEL 
ACTUAL TRINQUETE DE MUSEROS

TORRENT TRABAJOS DE ACONDICIONAMIENTO DEL 
TRINQUET

SINARCAS REFORMA DE POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

ALBORAIA

INSTALACIÓN DE ASEOS Y VESTUARIOS 
PARA FRONTÓN Y ADECUACIÓN PARA PISTA 
DE INICIACIÓN CON EMPLAZAMIENTO EN 
EL ANTIGUO POLIDEPORTIVO DE ALBORAYA 
SITO EN TRAVESÍA PADRE LUIS NAVARRO»

CORTES DE ARENOSO
MEJORA DE INSTALACIONES DEPORTIVAS 
EN EL FRONTÓN DE SAN VICENTE PIEDRA-
HITA

LLOCNOU D’EN FENOLLET REPARACIÓN CERRAMIENTO CARRER PILO-
TA VALENCIANA

TERESA REPARACIÓN FRONTÓN MUNICIPAL

GODELLETA ACONDICIONAMIENTO DEL FRONTÓN 
MUNICIPAL DE GODELLETA

VILA-REAL ACTUACIONES EN EL TRINQUETE MUNICI-
PAL SALVADOR SAGOLS

BIAR REFORMA DEL FRONTÓN EN EL POLIDEPOR-
TIVO MUNICIPAL

CASTALLA
MEJORA Y REPARACIÓN DE PAVIMENTO DE 
FRONTONES Y REFORMA DE SUS VESTUA-
RIOS E INSTALACIONES

MANUEL MEJORA FRONTÓN Y ELEVACIÓN CERRA-
MIENTO TRINQUETE

SILLA
MILLORA I REPARACIÓN DE LES INSTALA-
CIONES DE LOS FRONTONES Y EL CARRER 
DE LA GALOTXA

LORIGUILLA REHABILITACIÓN DEL FRONTÓN DEL POLI-
DEPORTIVO MUNICIPAL DE LORIGUILLA

ALBALAT DELS SORELLS REPARACIÓN Y MEJORA EN CARRER DE 
PILOTA EN EL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

VALL DE ALMONACID REPARACIÓN FRONTÓN MUNICIPAL

ONTINYENT REFORMA DE ALUMBRADO EN INSTALACIO-
NES DEPORTIVAS

RIBA-ROJA DE TÚRIA ACONDICIONAMIENTO E ILUMINACIÓN DE 
LA PISTA DEL TRINQUET MUNICIPAL

XIRIVELLA ACTUACIONES EN EL CARRER DE LA GALO-
TXA POLIDEPORTIVO RAMÓN SAEZ

ALBERIC REPARACIÓN Y PINTURA DEL TRINQUETE 
MUNICIPAL

CAMPORROBLES
REHABILITACIÓN DEL FRONTÓN Y GRADAS 
EN LAS INSTALACIONES DEPORTIVAS MUNI-
CIPALES

TITAGUAS
ACTUACIONES DE MEJORA Y REPARACIÓN 
DE LAS INSTALACIONES DEL TRINQUETE 
MUNICIPAL DE TITAGUAS

SUMACÀRCER REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO FRONTÓN 
MUNICIPAL

SEGORBE REPARACIÓN DE FRONTONES DE LA CIU-
DAD DEPORTIVA DE DEPORTE

DOMEÑO MURO POSTERIOR EN EL FRONTÓN MUNI-
CIPAL

BENIARBEIG VESTIDOR FRONTÓ

MURO DE ALCOY MILLORA DEL TRINQUET MUNICIPAL

OTOS ACTUACIONS DE MILLORA EN EL TRINQUET

XÀBIA SUBSTITUCIÓ DE LA COBERTA DEL TRIN-
QUET MUNICIPAL

SUECA REPARACIÓ, REFORMA I MILLORA DEL 
TRINQUET MUNICIPAL EUSEBIO

GATA DE GORGOS REMODELACIÓ DEL FRONTÓ MUNICIPAL

CHULILLA EXECUCIÓ D’UNA COBERTA PER AL FRONTÓ 
MUNICIPAL

ALGEMESÍ REPARACIÓ DE FRONTÓ I AMPLIACIÓ VILA 
DE LA PILOTA

MUSEROS ADEQUACIÓ I REHABILITACIÓ DE L’ACTUAL 
TRINQUET DE MUSEROS

TORRENT TREBALLS DE CONDICIONAMENT DEL TRIN-
QUET

SINARCAS REFORMA DE POLIESPORTIU MUNICIPAL

ALBORAIA

INSTAL·LACIÓ DE SERVEIS I VESTIDORS PER 
A FRONTÓ I ADEQUACIÓ PER A PISTA D’INI-
CIACIÓ AMB EMPLAÇAMENT EN L’ANTIC 
POLIESPORTIU D’ALBORAIA SITUAT EN TRA-
VESSIA PARE LUIS NAVARRO

CORTES DE ARENOSO
MILLORA D’INSTAL·LACIONS ESPORTIVES 
EN EL FRONTÓ DE SANT VICENT PIEDRAHI-
TA

LLOCNOU D’EN FENOLLET REPARACIÓ TANCAMENT CARRER PILOTA 
VALENCIANA

TERESA REPARACIÓ FRONTÓ MUNICIPAL

GODELLETA CONDICIONAMENT DEL FRONTÓ MUNICI-
PAL DE GODELLETA

VILA-REAL ACTUACIONS EN EL TRINQUET MUNICIPAL 
SALVADOR SAGOLS

BIAR REFORMA DEL FRONTÓ EN EL POLIESPOR-
TIU MUNICIPAL

CASTALLA
MILLORA I REPARACIÓ DE PAVIMENT DE 
FRONTONS I REFORMA DELS SEUS VESTI-
DORS I INSTAL·LACIONS

MANUEL MILLORA FRONTÓ I ELEVACIÓ TANCAMENT 
TRINQUET

SILLA
MILLORA I REPARACIÓ DE LES INSTAL·LA-
CIONS DELS FRONTONS I EL CARRER DE LA 
GALOTXA

LORIGUILLA REHABILITACIÓ DEL FRONTÓ DEL POLIES-
PORTIU MUNICIPAL DE LORIGUILLA

ALBALAT DELS SORELLS REPARACIÓ I MILLORA EN CARRER DE PILO-
TA EN EL POLIESPORTIU MUNICIPAL

VALL DE ALMONACID REPARACIÓ FRONTÓ MUNICIPAL

ONTINYENT REFORMA D’ENLLUMENAT EN INSTAL·LACI-
ONS ESPORTIVES

RIBA-ROJA DE TÚRIA CONDICIONAMENT I IL·LUMINACIÓ DE LA 
PISTA DEL TRINQUET MUNICIPAL

XIRIVELLA ACTUACIONS EN EL CARRER DE LA GALOT-
XA POLIESPORTIU RAMÓN SAEZ

ALBERIC REPARACIÓ I PINTURA DEL TRINQUET 
MUNICIPAL

CAMPORROBLES
REHABILITACIÓ DEL FRONTÓ I GRADERI-
ES EN LES INSTAL·LACIONS ESPORTIVES 
MUNICIPALS

TITAGUAS
ACTUACIONS DE MILLORA I REPARACIÓ DE 
LES INSTAL·LACIONS DEL TRINQUET MUNI-
CIPAL DE TITAGUAS

SUMACÀRCER REPARACIÓ I MANTENIMENT FRONTÓ 
MUNICIPAL

SEGORBE REPARACIÓ DE FRONTONS DE LA CIUTAT 
ESPORTIVA D’ESPORT

DOMEÑO MUR POSTERIOR EN EL FRONTÓ 
MUNICIPAL



VILLANUEVA DE CASTELLÓN REPARACIÓ INSTAL·LACIONS ESPORTIVES 
FRONTÓ MUNICIPAL

MASSAMAGRELL REFORMA DE SERVEIS I VESTIDORS MINI-
TRINQUET MUNICIPAL

BARXETA CONSTRUCCIÓ D’UN FRONTÓ 
VALENCIÀ

BIGASTRO REPARACIÓ DE FRONTÓ EN EL POLIESPOR-
TIU MUNICIPAL DE BIGASTRO

PINA DE MONTALGRAO CONDICIONAMENT DEL FRONTÓ MUNICI-
PAL

CHESTE MILLORA I REPARACIÓ DEL FRONTÓ MUNI-
CIPAL

BENIGEMBLA REPARACIÓ I MILLORA DEL FRONTÓ MUNI-
CIPAL

BENIMODO
REPARACIÓ D’INSTAL·LACIÓ ESPORTIVA 
TRADICIONAL DESTINADA A LA PRÀCTICA 
DE LA PILOTA VALENCIANA, FRONTÓ

OLIVA REFORMA DEL FRONTÓ VALENCIÀ MUNI-
CIPAL

UTIEL REPARACIÓ PISTA DE FRONTENNIS EN EL 
POLIESPORTIU MUNICIPAL

LA NUCIA
EXECUCIÓ DE CONSERVACIÓ I REPARACIÓ 
DE FRONTÓ DE PILOTA VALENCIANA EN LA 
CIUTAT ESPORTIVA CAMILO CANO

GÁTOVA
MILLORA I CONDICIONAMENT D’INSTAL-
LACIONS ESPORTIVES EN EL COMPLEX 
DENOMINAT COM A FRONTÓ

LA VALL D’UIXÓ REFORMA FRONTÓ EXISTENT

ZARRA MILLORA DEL FRONTÓ

CINCTORRES COBRIMENT FRONTÓ POLIESPORTIU MUNI-
CIPAL

QUART DE POBLET REPARACIÓ FRONTÓ MUNICIPAL

SAGUNT ACTUACIÓ ESTRUCTURAL EN EL TRINQUET 
MUNICIPAL

FUENTERROBLES REFORMA I CONDICIONAMENT DE FRONTÓ 
MUNICIPAL

CASTELLNOVO COBRIMENT FRONTÓ MUNICIPAL

L’OLLERIA REPARACIÓ DEL FRONTÓ DEL POLIESPOR-
TIU MUNICIPAL DE L’OLLERIA

PINET REPARACIÓ FRONTÓ

L’ELIANA REFORMA DE LA COBERTA DEL TRINQUET 
EN EL POLIESPORTIU DE L’ELIANA

AGRES REHABILITACIÓ I ADEQUACIÓ FRONTÓ 
VALENCIÀ D’AGRES

BUÑOL REPARACIÓ I MILLORA DE FRONTONS EN EL 
PARC DEL PLANELL

CHERA
REPARACIÓ I AMPLIACIÓ D’INSTAL·LACI-
ONS ESPORTIVES DE FRONTÓ EN RECINTE 
DE PISCINA MUNICIPAL DE CHERA

ALTEA ADEQUACIÓ DE CARRER DE PILOTA VALEN-
CIANA

PETRER MILLORA DEL TRINQUET MUNICIPAL

BÉTERA ADEQUACIÓ MURS I REVESTIMENTS DEL 
FRONTÓ

BENAFER CONDICIONAMENT DE CAMP DE FUTBOL 
MUNICIPAL

GODELLA SUBSTITUCIÓ DE TANCAT METÀL·LIC DE LA 
PISTA DE FRONTÓ DEL POLIESPORTIU

BENISSANÓ MILLORA I REPARACIÓ DE PARC DE JOCS 
TRADICIONALS

CULLERA
ADEQUACIÓ DE LA PISTA DE FRONTÓ PER A 
ÚS DE LA MODALITAT DE PILOTA VALENCI-
ANA FRONTÓ AMB FRARES

AYORA ADEQUACIÓ D’INSTAL·LACIONS ESPORTI-
VES DEL FRONTÓ D’AYORA

VILLANUEVA DE CASTELLÓN REPARACIÓN INSTALACIONES DEPORTIVAS 
FRONTÓN MUNICIPAL

MASSAMAGRELL REFORMA DE ASEOS Y VESTUARIOS MINI-
TRINQUETE MUNICIPAL

BARXETA CONSTRUCCIÓN DE UN FRONTÓN VALEN-
CIANO

BIGASTRO REPARACIÓN DE FRONTÓN EN EL POLIDE-
PORTIVO MUNICIPAL DE BIGASTRO

PINA DE MONTALGRAO ACONDICIONAMIENTO DEL FRONTÓN 
MUNICIPAL

CHESTE MEJORA Y REPARACIÓN DEL FRONTÓN 
MUNICIPAL

BENIGEMBLA REPARACIÓN Y MEJORA DEL FRONTÓN 
MUNICIPAL

BENIMODO
REPARACIÓN DE INSTALACIÓN DEPORTIVA 
TRADICIONAL DESTINADO A LA PRÁCTICA 
DE LA PILOTA VALENCIANA, FRONTÓN

OLIVA REFORMA DEL FRONTÓN VALENCIANO 
MUNICIPAL

UTIEL REPARACIÓN CANCHA DE FRONTENIS EN EL 
POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

LA NUCIA
EJECUCIÓN DE CONSERVACIÓN Y REPARA-
CIÓN DE FRONTÓN DE PELOTA VALENCIANA 
EN LA CIUDAD DEPORTIVA CAMILO CANO

GÁTOVA
MEJORA Y ACONDICIONAMIENTO DE INS-
TALACIONES DEPORTIVAS EN EL COMPLEJO 
DENOMINADO COMO «FRONTÓN»

LA VALL D’UIXÓ REFORMA FRONTÓN EXISTENTE

ZARRA MEJORA DEL FRONTÓN

CINCTORRES CUBRICIÓN FRONTÓN POLIDEPORTIVO 
MUNICIPAL

QUART DE POBLET REPARACIÓN FRONTÓN MUNICIPAL

SAGUNTO ACTUACIÓN ESTRUCTURAL EN EL TRIN-
QUETE MUNICIPAL

FUENTERROBLES REFORMA Y ACONDICIONAMIENTO DE 
FRONTÓN MUNICIPAL

CASTELLNOVO CUBRICIÓN FRONTÓN MUNICIPAL

L’OLLERIA REPARACIÓN DEL FRONTÓN DEL POLIDE-
PORTIVO MUNICIPAL DE L’OLLERIA

PINET REPARACIÓN FRONTÓN

L’ELIANA REFORMA DE LA CUBIERTA DEL TRINQUETE 
EN EL POLIDEPORTIVO DE L’ELIANA

AGRES REHABILITACIÓN I ADECUACIÓN FRONTÓN 
VALENCIÀ D’AGRES

BUÑOL REPARACIÓN Y MEJORA DE FRONTONES EN 
EL PARQUE DEL PLANELL

CHERA
REPARACIÓN Y AMPLIACIÓN DE INSTA-
LACIONES DEPORTIVAS DE FRONTÓN EN 
RECINTO DE PISCINA MUNICIPAL DE CHERA

ALTEA ADECUACIÓN DE CARRER DE PILOTA 
VALENCIANA

PETRER MEJORA DEL TRINQUETE MUNICIPAL

BÉTERA ADECUACIÓN MUROS Y REVESTIMIENTOS 
DEL FRONTÓN

BENAFER ACONDICIONAMIENTO DE CAMPO DE FÚT-
BOL MUNICIPAL

GODELLA SUSTITUCIÓN DE CERCADO METÁLICO DE 
LA PISTA DE FRONTÓN DEL POLIDEPORTIVO

BENISSANÓ MEJORA Y REPARACIÓN DE PARQUE DE JUE-
GOS TRADICIONALES

CULLERA
ADECUACIÓN DE LA PISTA DE FRONTÓN 
PARA USO DE LA MODALIDAD DE PELOTA 
VALENCIANA «FRONTÓ AMB FRARES»

AYORA ADECUACIÓN DE INSTALACIONES DEPORTI-
VAS DEL FRONTÓN DE AYORA



PEDRALBA
REHABILITACIÓ DEL FRONTÓ I TANCA 
PRINCIPAL EN EL POLIESPORTIU 
MUNICIPAL

VILLENA AMPLIACIÓ DEL FRONTÓ DEL POLIESPOR-
TIU MUNICIPAL

ORIHUELA
MILLORA AMPLIACIÓ I REPARACIÓ DE 
LA INSTAL·LACIÓ ESPORTIVA MUNICIPAL 
FRONTÓ DE L’APAREGUDA

PENÍSCOLA COBERTURA FRONTÓ

VILALLONGA RENOVACIÓ DEL FRONTÓ DEL POLIESPOR-
TIU MUNICIPAL

BANYERES DE MARIOLA CONSTRUCCIÓ D’UN FRONTÓ 
VALENCIÀ

BENETÚSSER INSTAL·LACIÓ DE TANCAT METÀL·LIC

EL CAMPELLO REFORMA DEL TRINQUET MUNICIPAL

RAFELCOFER REPARACIÓ DE FRONTÓ 
MUNICIPAL.

TORMOS
MILLORA I ADEQUACIÓ DEL PÀRQUING 
DEL POLIESPORTIU MUNICIPAL JOAQUÍN 
RIBERA

CASAS BAJAS CONSTRUCCIÓ D’UNA PISTA DE PÀDEL

TORREVIEJA REPARACIÓ PISTES DE FRONTÓ

CASTELLÓ MILLORA I REPARACIÓ DE LES INSTAL·LA-
CIONS ESPORTIVES

Quart
Desestimar la concessió d’ajudes als municipis que s’indiquen, pels 

motius que s’esmenten:

SUBVENCIONS TIPUS A

MUNICIPI PROJECTE MOTIU DE LA 
DENEGACIÓ

LA BARRACA D’AIGÜES 
VIVES Camp de futbol d’artificial.

No compleix l’art. 1. Objec-
te. Segons Resolució convo-
catòria 07.12.2017.

EL TORO
Tancament de l’altell de la 
nau multiusos, per a poder 
instal·lar el gimnàs municipal

No compleix l’art. 1. Objec-
te. Segons Resolució convo-
catòria 07.12.2017.

TOGA Condicionament d’instal·la-
cions esportives

No compleix l’art. 6.2.c). 
Segons Resolució convoca-
tòria 07.12.2017.

SUBVENCIONS TIPUS B

MUNICIPI PROJECTE MOTIU DE LA 
DENEGACIÓ

ADOR Reposició de la solera en el 
frontó municipal

No compleix l’art. 1. Objec-
te. Segons Resolució convo-
catòria 07.12.2017.

AGRES Rehabilitació i adequació 
del frontó

No compleix l’art. 1. Objec-
te. Segons Resolució convo-
catòria 07.12.2017.

CASAS BAJAS Reparació pista frontennis
No compleix l’art. 1. Objec-
te. Segons Resolució convo-
catòria 07.12.2017.

CINCTORRES Cobriment frontó poliespor-
tiu municipal

No compleix l’art. 1. Objec-
te. Segons Resolució convo-
catòria 07.12.2017.

GÁTOVA

Millora i condicionament 
d’instal·lacions poliesporti-
ves en el complex denomi-
nat Frontó

No compleix l’art. 1. Objec-
te. Segons Resolució convo-
catòria 07.12.2017.

PINA DE MONTALGRAO Condicionament del frontó 
municipal

No compleix l’art. 1. Objec-
te. Segons Resolució convo-
catòria 07.12.2017.

PEDRALBA
REHABILITACIÓN DEL FRONTÓN Y 
VALLADO PRINCIPAL EN EL POLIDEPORTIVO 
MUNICIPAL

VILLENA AMPLIACIÓN DEL FRONTÓN DEL POLIDE-
PORTIVO MUNICIPAL

ORIHUELA
MEJORA AMPLIACIÓN Y REPARACIÓN DE 
LA INSTALACIÓN DEPORTIVA MUNICIPAL 
FRONTÓN DE LA APARECIDA

PEÑISCOLA COBERTURA FRONTÓN

VILLALONGA RENOVACIÓN DEL FRONTÓN DEL POLIDE-
PORTIVO MUNICIPAL

BANYERES DE MARIOLA CONSTRUCCIÓN DE UN FRONTÓN 
VALENCIANO

BENETÚSSER INSTALACIÓN DE CERCADO METÁLICO

EL CAMPELLO REFORMA DEL TRINQUETE MUNICIPAL

RAFELCOFER REPARACIÓN DE FRONTÓN
MUNICIPAL.

TORMOS
MEJORA Y ADECUACIÓN DEL PARKING DEL 
POLIDEPORTIVO MUNICIPAL «JOAQUÍN 
RIBERA»

CASAS BAJAS CONSTRUCCIÓN DE UNA PISTA DE PÁDEL

TORREVIEJA REPARACIÓN PISTAS DE FRONTÓN

CASTELLÓ MEJORA Y REPARACIÓN DE LAS INSTALA-
CIONES DEPORTIVAS

Cuarto
Desestimar la concesión de ayudas a los municipios que se relacio-

nan, por los motivos que se citan:

SUBVENCIONES TIPO A

MUNICIPIO PROYECTO MOTIVO DE LA 
DENEGACIÓN

LA BARRACA D’AIGÜES 
VIVES Campo de fútbol de artificial

No cumple Art. 1. Objecto. 
Según Resolución convoca-
toria 07.12.2017.

EL TORO 
Cierre del altillo de la nave 
multiusos, para poder ins-
talar el gimnasio municipal

No cumple Art. 1. Objecto. 
Según Resolución convoca-
toria 07.12.2017.

TOGA Acondicionamiento de insta-
laciones deportivas

No cumple Art.  6.2.c). 
Según Resolución convoca-
toria 07.12.2017.

SUBVENCIONES TIPO B

MUNICIPIO PROYECTO MOTIVO DE LA 
DENEGACIÓN

ADOR Reposición de la solera en el 
Frontón Municipal

No cumple Art. 1. Objeto. 
Según Resolución convoca-
toria 07.12.2017.

AGRES Rehabilitación y adecuación 
del Frontón

No cumple Art. 1. Objeto. 
Según Resolución convoca-
toria 07.12.2017.

CASAS BAJAS Reparación pista frontenis
No cumple Art. 1. Objeto. 
Según Resolución convoca-
toria 07.12.2017.

CINCTORRES Cubrición frontón Polide-
portivo Municipal

No cumple Art. 1. Objeto. 
Según Resolución convoca-
toria 07.12.2017.

GÀTOVA

Mejora y condicionamiento 
de instalaciones polideporti-
vas en el complejo denomi-
nado «Frontó»

No cumple Art. 1. Objeto. 
Según Resolución convoca-
toria 07.12.2017.

PINA DE MONTALGRAO Condicionamiento del Fron-
tón Municipal

No cumple Art. 1. Objeto. 
Según Resolución convoca-
toria 07.12.2017.



TAVERNES DE LA 
VALLDIGNA

Reparación de Trinquete 
y Frontón en el Campo de 
Deportes Municipal

No cumple Art. 1. Objeto. 
Según Resolución convoca-
toria 07.12.2017.

CASTELLÓ Reparación de instalaciones 
deportivas

No cumple Art.  6.2.b), 
d),e),f) según Resolución 
convocatoria 07.12.2017.

TORREVIEJA Reparación pistas frontón
No cumple Art.  6.2.b), 
d),e),f) según Resolución 
convocatoria 07.12.2017.

Quinto
Los municipios beneficiarios deberán cumplir las obligaciones a las 

que se refiere la base cuarta de la Orden 33/2017, de 7 de agosto, de la 
Conselleria de Educación, Investigación, Cultura y Deporte y justificar 
las ayudas en la forma establecida en la base decimosexta de la men-
cionada orden.

Sexto
Atendiendo a lo establecido en el apartado Duodécimo.2 de la Reso-

lución de 7 de diciembre de 2017, por la que se convocan las presentes 
subvenciones, se establece una ampliación del plazo de presentación 
de las justificaciones correspondientes a las actividades desarrolladas 
objeto de la subvención, el cual concluirá el 16 de noviembre de 2018.

Séptimo 
Autorizar y disponer los fondos a favor de todas y cada una de los 

municipios que se especifican en el punto primero, segundo y tercero, 
y por las cantidades que se indiquen con cargo al crédito existente en el 
capítulo VII, línea presupuestaria 09.03.02.457.10, línea de subvención 
S8260000 -Plan de renovación y mejora de infraestructuras deportivas 
municipales, de la Ley de Presupuesto de la Generalitat para el ejercicio 
2018 por un importe máximo de 2.500.000,00 €.

Atendiendo al art. 4.3 de la RESOLUCIÓN de 7 de diciembre de 
2017, se redistribuyen las cuantiás máximas para poder distribuir el cré-
dito presupuestario con mayor eficacia, asignando 1.477.063,22 € para 
modalidad A, 221.993,28 € para modalidad B para proyectos menores 
o iguales a 20.000 €, y 797.478,09 € para modalidad B para proyectos 
mayores a 20.000 €,.

Octavo
Las entidades deberán aportar, por medios propios o ajenos, la parte 

de financiación del presupuesto final ejecutado no cubierto mediante la 
ayuda que por este acto se concede.

De acuerdo con lo que establecen los artículos 112, 123 y 124 de la 
Ley 39/2105 d’1 de octubre del procedimiento administrativo común 
de las administraciones públicas, y los artículos 10, 14, y 46 de la Ley 
29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-ad-
ministrativa, contra la presente resolución, que pone fin a la vía admi-
nistrativa, las entidades podrán interponer un recurso potestativo de 
reposición o bien directamente un recurso contencioso administrativo en 
los plazos y ante los órganos que se indiquen a continuación:

a) El recurso potestativo de reposición deberá interponerse ante el 
conseller de Educación, Investigación, Cultura y Deporte en el plazo de 
un mes a contar desde el día siguiente al de su publicación de la presente 
resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

b) El recurso contencioso-administrativo deberá interponerse ante 
el Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el plazo 
de dos meses a contar desde el día siguiente al de su publicación de la 
presente resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 17 de mayo de 2018.– El director general de Deporte: 
Josep Miquel Moya Torres.

TAVERNES DE LA 
VALLDIGNA

Reparació de trinquet i 
frontó en el camp d’esports 
municipal

No compleix l’art. 1. Objec-
te. Segons Resolució convo-
catòria 07.12.2017.

CASTELLÓ Reparació d’instal·lacions 
esportives

No compleix l’art. 6.2.b), 
d),e),f) segons Resolució 
convocatòria 07.12.2017.

TORREVIEJA Reparació pistes frontó
No compleix l’art. 6.2.b), 
d),e),f) segons Resolució 
convocatòria 07.12.2017.

Cinqué
Els municipis beneficiaris hauran de complir les obligacions a les 

quals es refereix la base quarta de l’Ordre 33/2017, de 7 d’agost, de la 
Conselleria d’Educació, Investigació, Cultura i Esport, i justificar les 
ajudes en la forma establida en la base setzena de l’esmentada ordre.

Sisé
Atenent el que s’estableix en el apartat Dotzé. 2 de la Resolució 

de 7 de desembre de 2017, per la qual es convoquen les presents sub-
vencions, s’estableix una ampliació del termini de presentació de les 
justificacions corresponents a les activitats desenvolupades objecte de 
la subvenció, el qual conclourà el 16 de novembre de 2018.

Seté
Autoritzar i disposar els fons a favor de tots i cadascun dels muni-

cipis que s’especifiquen en els punts primer, segon i tercer, i per les 
quantitats que s’hi indiquen, amb càrrec al crèdit existent en el capítol 
VII, línia pressupostària 09.03.02.457.10, línia de subvenció S8260000, 
Pla de renovació i millora d’infraestructures esportives municipals, de la 
Llei de pressupost de la Generalitat per a l’exercici 2018 per un import 
màxim de 2.500.000,00 €.

Atenent l’article 4.3 de la Resolució de 7 de desembre de 2017, es 
redistribueixen les quanties màximes per a poder distribuir el crèdit 
pressupostari amb major eficàcia, assignant 1.477.063,22 € per a moda-
litat A, 221.993,28 € per a modalitat B per a projectes menors o iguals 
a 20.000 €, i 797.478,09 € per a modalitat B per a projectes majors a 
20.000 €.

Huité
Les entitats hauran d’aportar, per mitjans propis o aliens, la part de 

finançament del pressupost final executat no cobert mitjançant l’ajuda 
que per aquest acte es concedeix.

D’acord amb el que estableixen els articles 112, 123 i 124 de la 
Llei 39/2105, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques, i els articles 10, 14, i 46 de la Llei 29/1998, 
de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administra-
tiva, contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, 
les entitats hi podran interposar un recurs potestatiu de reposició o bé 
directament un recurs contenciós administratiu en els terminis i davant 
els òrgans que s’indiquen a continuació:

a) El recurs potestatiu de reposició haurà d’interposar-se davant del 
conseller d’Educació, Investigació, Cultura i Esport en el termini d’un 
mes a comptar des de l’endemà de la publicació de la present resolució 
en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

b) El recurs contenciós administratiu haurà d’interposar-se davant 
del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el ter-
mini de dos mesos a comptar des de l’endemà de la publicació de la 
present resolució en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 17 de maig de 2018.– El director general d’Esport: Josep 
Miquel Moya Torres.


		2018-05-23T14:41:30+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




